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Jegyzőkönyv
Készült:
2009. június 18-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István alpolgármester, Balogh Tamás, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Lázár István, Dr. Litkei László, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Várkonyi István alpolgármester, Halász László, Ráduly Zsolt és Szabó Zoltán képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Rácz Mónika osztályvezető, Tóth Tibor köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, Dr. Tóth Marianna köztisztviselő, Farkas Sándorné köztisztviselő, Kuik Sándorné köztisztviselő, Pethe István Attila, László András könyvvizsgáló, Dr. Csikós Magdolna mb. TTKT munkaszervezet-vezető, Poczkodi Ferenc CKÖ elnök, Bánszkiné Dr. Mészáros Irén, Pethe István Attila, Kenyeres Sándorné és Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből – 14 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy a Képviselő-testület a korábban már benyújtott és a testületi ülés előtt kiküldésre került „Teniszpálya és kosárlabdapálya kialakítása Tiszavasváriban” c. pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalával kezdje meg az ülését, majd ezt követően a meghívóban 7. és 10. sorszámozás alatt feltüntetett előterjesztések megtárgyalásával folytassa az ülését. Indítványozta továbbá azt is, hogy a 8. és 9. napirendet csak a meghívott vendégek megérkezését követően tárgyalja a Képviselő-testület. 
Elmondta, hogy napirend után az esedékes kitüntetésekről szeretné tájékoztatni a Képviselő-testületet és a 2009. július 2-án tartandó Vasvári Pál Emlékünnepség részleteit is ismertetni kívánja.  
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.





















Tárgy (1.np.):
Egyebek: Előterjesztés a benyújtott „Teniszpálya és kosárlabdapálya kialakítása Tiszavasváriban” c. pályázat benyújtásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Csikós László köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

129/2009. (VI. 18.) Kt. számú

határozata

A benyújtott „Teniszpálya és kosárlabdapálya kialakítása Tiszavasváriban”

című pályázat költségvetésének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 93/2009. (V.23.) Kt. számú határozatának 2. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„2. A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

A beruházás összköltsége:
24.113.127 Ft

Igényelt támogatás:
20.000.000 Ft

Önkormányzati sajáterő:
4.113.127 Ft

Pályázati díj:
500.000 Ft”

Egyéb vonatkozásban a 93/2009. (V.21.) Kt. számú határozat rendelkezései maradnak hatályban.

Felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a Magyar Államkincstár Észak-Alföldi Regionális Igazgatóságának (4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 3.) küldje meg.

Határidő: 2009. június 19.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Rozgonyi Attila polgármester:

Kérte, hogy a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóról szavazzon a Képviselő-testület. 

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

130/2009. (VI. 18.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
31/2009. (II.12.)


Kt. sz. határozat

36/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

42/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

44/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

47/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

49/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

50/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

51/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

52/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

53/2009. (III.19.)


Kt. sz. határozat 

    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a vállalkozókat érintő érdekvédelmi kezdeményezésről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Bizottsági vélemények:



Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Az Ügyrendi és Jogi Bizottság 2 igen szavazattal, valamint 2 tartózkodással a vállalkozókat érintő érdekvédelmi kezdeményezésről szóló előterjesztéssel kapcsolatban nem hozott döntést. 


Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy a törvényi szigor és az erőteljes hatósági szemlélet ellehetetleníti a vállalkozókat és a gyakori jogszabály módosításokat nagyon nehéz folyamatosan figyelemmel kísérniük a kisvállalkozásoknak. Hangsúlyozta, hogy a kezdeményezés arra vonatkozik, hogy azokban az esetekben, amikor nem a fogyasztók megkárosításáról van szó, akkor ne alkalmazzon aránytalanul súlyos büntető szankciókat a hatóság a szabálytalanságok megtorlása érdekében.   
Bánszkiné Dr. Mészáros Irén Tiszavasvári Vállalkozások Érdekképviseleti Egyesületének Elnöke: 

Kiemelte, hogy természetesen szükség van a rendszeres ellenőrzésekre és hatósági eljárások lefolytatására és szükség esetén bírság kiszabására is, azonban álláspontja szerint prevenciós eszközök alkalmazásával nagyobb eredményeket érhetnének el ezen a területen. Megjegyezte azt is, hogy nem csak a vállalkozóktól, hanem a hatóság részéről is elvárható lenne a részletes tájékoztatás biztosítása. Utalt arra is, hogy a hatósági ellenőrzések során alkalmazott büntetések gyakran megegyező mértékűek a büntető eljárási szankciókkal, mely azt eredményezi, hogy egy kisebb, például adminisztrációs szabálysértést is súlyos joghátrány követhet. Hangsúlyozta, hogy gyakran változik a terület szabályozása is, melyet emiatt nagyon nehéz követni és pontosan betartani. Összefoglalva elmondta, hogy örülnek a kezdeményezésnek és támogatják az előterjesztést.  
Várkonyi István alpolgármester megérkezett az ülésterembe, így 15 fő képviselő volt jelen.

Rozgonyi Attila polgármester:

Megemlítette azt, hogy célszerű lenne a fokozatosságot is szem előtt tartania a jogalkotónak, ugyanis gyakran a kisvállalkozók éves bevétele sem éri el az egy-egy alkalommal kiszabott bírságok összegét. 

Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ – TESTÜLETE

131/2009. (VI.18.) Kt. számú

határozata

A vállalkozókat érintő érdekvédelmi kezdeményezés
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a vállalkozói érdekvédelmi kezdeményezés előterjesztéssel kapcsolatosan az alábbi döntést hozza:
1. A határozat melléklete szerinti tartalommal a vállalkozókat érintő érdekvédelmi kezdeményezéssel él.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a kezdeményezést a Tiszavasvári Vállalkozások Érdekképviseletének Egyesülete véleményével együtt továbbítsa a Nemzeti Fejlesztési és Gazdasági Minisztérium Üzleti Környezet Főosztálya felé.
Határidő:
                   




Felelős: Rozgonyi Attila

A 2. pont vonatkozásában: azonnal      



   polgármester

              131/2009. (VI.18.) Kt. számú határozat melléklete

Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.

Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu
Ügyiratszám: …………./2009.
             Tárgy: a vállalkozókat érintő érdekvédelmi 








                   kezdeményezés

Nemzeti Fejlesztési és Gazdasági minisztérium

Üzleti Környezet Főosztály

Varga István – miniszter részére

1055 Budapest

Honvéd u. 13-15.

Tisztelt Miniszter Úr!

                A vállalkozói érdekvédelem témakörét érintő kezdeményezéssel kívánok élni, melynek indoka, és egyben célja is az egyre nehezebb helyzetbe kerülő egyéni és társas vállalkozások megsegítésének fontosságát ösztönző szemlélet előtérbe helyezése, az ellenőrző hatóságok szankciós megoldásait kiváltó, a szakmai és jogi segítéség-nyújtás fontosságát, a megelőzést hangsúlyozó felügyeleti gondolkodásmód kialakítására törekvés. Ezzel egyidejűleg a vállalkozók érdekeinek védelmében a felügyeleti szervek ellenőrzésével kapcsolatos bírságolási gyakorlat következetesebbé tétele, a vállalkozókkal szemben kötelezettséget megállapító szabályanyag egyszerűsítése.
Tiszavasvári Városban nagy hangsúlyt fektetünk a vállalkozóbarát ügyintézésre. A hatósági munka – engedélyezés, ellenőrzés - során elsősorban segítő szándékkal járunk el, figyelemmel a széleskörű információnyújtás biztosítására, mivel tapasztalataink szerint erre nagy szükség van. A vonatkozó jogszabályok nem ismerete nem mentesít a felelősség alól, de az eljárási törvény jogalkotói szándékából kifolyólag - mely előtérbe helyezi az ügyfélbarát központú ügyintézést -, valamint a város érdekeit szem előtt tartva elengedhetetlennek tartjuk, hogy lehetőségeinkhez mérten megpróbáljuk átfogni ezt az igen nehéz és széleskörű joganyagot, mely még a hatósági jogalkalmazók számára is nemegyszer okoz értelmezési nehézséget.  A vonatkozó jogszabályok ismertetésével egyidejűleg felkészítjük a kereskedőket az esetleges ellenőrzések tárgyát képező kötelezettségek teljesítésének szükségességére, a foganatosítható szankciók egyidejű ismertetésével. Saját érdekünknek is tekintjük, hogy a kereskedelmi engedélyezési és ellenőrzési eljárás során is hozzájáruljunk az egységek jogkövető, és szabályos működéséhez.

Amennyiben hiányosságot tapasztalunk előzetesen – egyedi mérlegelés alapján - hiánypótlással élünk, és annak nem teljesítése esetén alkalmazzuk a jogszabályban foglalt szankciót. 

A vállalkozói réteg az az ügyfélkör, amely különösen igényli az interaktív kapcsolattartást, mivel a jogszabályanyag folyamatosan változó és szerteágazó. Ehhez azonban nem tartjuk elegendőnek csupán a jegyzői hatáskörbe tartozó államigazgatási hatósági ügyekben tanúsított ügyintézői segítségnyújtást, hiszen az nem terjedhet ki valamennyi szakterület jogszabályanyagának kimerítő ismeretére. 

Szükségesnek ítéljük ezért, hogy valamennyi, a vállalkozói réteggel foglalkozó hatósági munkát végző – engedélyező és felügyeleti jogkörrel bíró - szakember hasonlóan kezelje azt a problémát, ami a vállalkozói réteget sújtja azáltal, hogy sok esetben a megfelelő tájékoztatás nélkül történik a számonkérés. Fontosnak tartjuk továbbá, hogy ne csak a bírságolásban legyen érdekelt az ellenőrzésre jogosult szerv.

Nem tartjuk célszerűnek, hogy olyan ügyintézőket, akik ellenőrzési és szankcionálási jogkörrel bírnak, anyagi, vagy bármilyen más szempontú motivációs eszközzel tegyenek érdekeltté (lsd.: APEH), mintahogy azt sem, hogy az ellenőrzések bírságolási aránya legyen  az eredményesség fokmérője.  

Tiszavasvári városban is tapasztaljuk sajnos, hogy az ellenőrzések során nem arra helyezi a hangsúlyt az ellenőrző hatóság, hogy valóban a felmerülő problémákat kezelje, hanem az esetek többségében bírságol. Előfordul, hogy olyan hiányosságok miatt, melyek hiánypótlással is megoldhatóak lettek volna, ill. a vállalkozók tájékoztatása szerint utólagosan nem bizonyultak megalapozottnak, így a bírság végül az előzetesen kilátásba helyezett összegnél jóval alacsonyabb összegben, vagy egyáltalán nem került megállapításra. Az eljárás végkifejlete tehát bizonytalan, nem következetes és előrelátható, plusz terhet, és utána járást igényel.

A Nemzeti Fogyasztóvédelmi Hatóság interneten közzétett ellenőrzési tapasztalatai és adatai alapján 2961 vendéglátó egységben tartott ellenőrzés során a kifogásolási arány 63 %, azaz 1882 egységben találtak a felügyelők szabálytalanságot. A vizsgálat során 1459 esetben, összesen 110.580.000.-Ft fogyasztóvédelmi bírság kiszabására került sor. Vásárok, piacok ellenőrzése során a kifogásolási arány 80 %-os. Alkalmi rendezvényen 64 helyszíni ellenőrzésből (mely ellenőrzésekre 4 helyszínen került sor) a kifogásolt egységek száma 46, a fogyasztóvédelmi bírságok száma 44 db, a tervezett bírságösszeg 4.150.000.-Ft volt. Kereskedelmi szálláshelyek ellenőrzése során 270 db ellenőrzött egységből, 121 db esett kifogás alá, bírság kiszabására 63 esetben került sor 4.515.000.-Ft összegben.

Sok vállalkozó teszi fel a kérdést: Hogyan tudja átlátni a szerteágazó szabályozást? 

Ez a kérdés számunkra nem azt jelenti, hogy a vállalkozó ki akar bújni a kötelezettsége alól. E mögött a kérdés mögött jogkövetési szándék van. Ennél fogva erre a kérdésre fel kell készülni, és segítséget kell biztosítani, közérthető tájékoztatási kötelezettséget kell előírni a hatóságok részére. 

Szükségesnek tartjuk az ügyfélközpontú ügyintézés, mint keretfogalom tartalommal való kitöltését, az alábbi változtatási javaslatok átgondolását, új elképzelések generálását a felvetett problémakezelési nyomvonalat követve:

- Olyan segédanyagra van szükség, ami teljes körűen összefoglalná, hogy az egyes hatóságok milyen szempontok alapján, milyen jogszabályhelyek betartását ellenőrzik, és hogyan tehet eleget a megszabott követelményeknek a vállalkozó.

- Bírság kiszabására – az ügy körülményeinek mérlegelését követően – lehetőség szerint hiánypótlást követően kerüljön sor. 

- Jegyzőkönyvben kerüljön rögzítésre a bírságolás tényének szükségessége, valamint megalapozottsága, alátámasztása.

- Olyan szempontrendszer kialakítását látjuk szükségesnek, mely a hiányosság súlya szerint határozza meg az alkalmazandó szankciót. Kisebb, vagy a fogyasztó szempontjából kevésbé releváns jogsértések esetében legyen elsődleges a hiánypótlás!

- Az elkövetett szabálysértés, vagy a megállapított hiányosságok súlyához mérten, a vállalkozás méretét, terhelhetőségét is figyelembe véve, amennyiben lehetséges hiánypótlási lehetőség kimerítését követően, az egy időszakban elérhető nyereséget figyelembe véve (jogszabályban kategóriák kialakításával), arányos módon kerüljön megállapításra a kiszabható bírságok legmagasabb tétele. Kisebb szabálytalanságok ne vonhassanak maguk után olyan mértékű bírságot, amely a vállalkozást teljes egészében ellehetetleníti. Ismételt elkövetés esetén a szankciók súlyosbítását tegye lehetővé a jogszabály.

- Amennyiben utólagosan, de már az ellenőrzés folyamán is az ellenőrző hatóság rendelkezésére álló adatok, ismeretek birtokában kerül sor bírság kiszabására, kerüljön kidolgozásra az ellenőrök egyéni felelősségvállalásának valamely formája, ami a következetes, pontos ügyintézést ösztönzi. 

- Szigorítsák a felügyeleti jogkörrel is eljáró engedélyező, az eljárásokban szakhatóságként részt vevő, vagy bármely más módon a vállalkozó tevékenységgel összefüggésben eljáró hatóságok tájékoztatási kötelezettségét. A tájékoztatás legyen egyértelmű, és közérthető.

Fenti javaslatokkal nem a bírságolás intézményét szeretnénk megszüntetni csak a következetességre, és a közérthető tájékoztatási kötelezettség szükségességére szeretnénk felhívni a figyelmet. 

A kezdeményezést helyi tapasztalatok támasztják alá. Sok olyan panasszal keresnek meg bennünket, melyek ellenőrzéssel kapcsolatosak. Az esetek többségében – példálózó felsorolás nélkül – valóban elgondolkodtató, hogy mennyire súlyos az a megállapított hiányosság, szabálytalanság, melyet sok tízezres bírság követ. Feljelentések, szabálysértési bírság, a felügyeleti szerv által kiszabott bírság, az ügy tisztázása végett felmerülő járulékos költségek. Ezek azok a plusz terhek – a teljesség igénye nélkül -, melyek indokoltságát, rendszerét átláthatóbbá, kezelhetőbbé kellene tennie a jogalkotónak. Országos szinten is elmondható, hogy a vállalkozók egymástól kérnek segítséget, tapasztalatokat cserélnek, internetes portálokon próbálnak információhoz hozzájutni. A leggyakrabban felmerülő mondatok: „Ellenőrzés várható, mire figyeljünk, segítsetek.” „Tudja valaki, milyen bejelentő lapot kell kitöltenem?” „Milyen tapasztalataitok vannak, ha valaki tud segítsen!”



Érdekvédelmi, jogi segítő szervezetek alakulnak. Mindez a feladat azonban egyszerűbben is megoldható lenne azon a szinten, ahol a jogszabályokat alkalmazzák, és megkövetelik azok betartását. A kisvállalkozók többsége nem jogvégzett ember, és valószínűsíthetően külön jogászt sem tud alkalmazni. Ráadásul Magyarországon jellemzően inkább a munkanélküliség elől való menekülés lehetséges útjaként aposztrofálható a vállalkozás, bizonyos értelemben kényszerhelyzetről beszélhetünk. Nem várható el, hogy ez a réteg különböző jogterületek jogismerőjévé (pénzügyjog, közigazgatásjog, polgárjog) váljon segítség nélkül. 

Önkormányzati szinten is előfordul, hogy egy-egy rendezvény megtartásával, önkormányzati feladatvállalással kapcsolatban állásfoglalást kérünk/kértünk a szakhatóságoktól a jogszabályi kötelezettségünket illetően. A válasz bizonyos hatóságok részéről hosszas várakozást követően érkezett. A rendezvényt is megtartottuk ez idő alatt, mivel jogszabályváltozás miatt a hatáskör másik hatósághoz került, amely hatóság vélhetően akkor ismerte meg a szabályanyagot. Példaként említhetném továbbá a szociális nyári gyermekétkeztetést, melynél az egy főre megállapított támogatási összeg önmagában is kevés, ezért amennyiben abból levonjuk a munkabért, és - figyelemmel a jogszabályokra - biztosítjuk a követelményrendszer szigorú előírásait, a gyermekre közvetlenül már csak egy minimális összeget tudunk fordítani. Ebben az esetben szintén számtalan követelménynek kell megfelelnünk, ezért szükségesnek ítéltük az állásfoglalás megkérését, mivel ahhoz, hogy dönteni tudjunk a nyári étkeztetés megvalósításának módjáról pontos képet kellett kapnunk arról, milyen egyéb költségek terhelik a támogatást. 

Ezzel is azt szerettem volna érzékeltetni, hogy ha hatósági szinten ilyen segítséget kell igénybe venni ahhoz, hogy biztos döntési helyzetbe hozzuk magunkat, egyértelmű, hogy egyszerűsíteni kell a jogszabályanyagot és időben tájékoztatni kell a vállalkozókat is az őket érintő változásokról, követelményekről, az eljárás menetéről nagy hangsúlyt fektetve a közérthetőségre.  

Jelenleg a kormány „Válságkezelés és bizalomépítés” címmel benyújtott válságkezelő programjában külön fejezet foglalkozik a kis- és középvállalkozásokkal, a finanszírozásukat segítő programokkal.

Fontos kérdés tehát, hogy az adott gazdasági évben hány vállalkozás szűnik meg, illetve hány alakul. Nemcsak az önkormányzatoknak, hanem az államnak is.

A vállalkozások, mint önfoglalkoztatók ugyanis munkahelyteremtő erővel bírnak. Állami és önkormányzati „feladatátvállalást” végeznek. Saját maguk és mások foglalkoztatását biztosítják. Fenntartók és önfenntartók. Szükségünk van rájuk, de nekik is szükségük van ránk. A megsegítésük ezért mindannyiunk érdeke kell, hogy legyen. 

A segítség egyik legegyszerűbb formája pedig a szabályozások átláthatóbbá tétele, és a vállalkozásokat érintő terhek racionalizálása.

Mindezek alapján kérem fentiek figyelembevételével a módosítási lehetőségek vizsgálatát, valamint a szükséges egyéb intézkedések megtételét szíveskedjék eszközölni. 

Tiszavasvári, 2009. június 18.






Tisztelettel










R o z g o n y i Attila 










      polgármester
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Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata könyvvizsgálója megbízásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja, azzal a kiegészítéssel, hogy a megbízási szerződés 3.1. pontjában rögzíteni kell, hogy a könyvvizsgálói díj 1 éves időtartamra vonatkozik.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 









Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:


Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
132/2009.(VI.18.) Kt. sz.

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata könyvvizsgálója megbízásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 92/A. § (2) bekezdése végrehajtása érdekében az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tiszavasvári Város Önkormányzata könyvvizsgálói tevékenységének végzésével László András könyvvizsgálót (cím: 4400 Nyíregyháza, Lengyel u. 34., MKVK tagszám: 001992) bízza meg 2009. július 01-től 2010. június 30-ig a határozat mellékletében található szerződéses feltételek mellett.

Felkéri a polgármestert, hogy László András könyvvizsgálóval a szerződést kösse meg.

Határidő: 2009. június 30.


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

                                                                   A 132/2009. (VI. 18.) Kt. számú határozat melléklete
MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött Tiszavasári Város (Tiszavasvári, Városháza tér 4.) képviseletében Rozgonyi Attila polgármester – továbbiakban „Önkormányzat”, mint megbízó és László András könyvvizsgáló (cím: 4400 Nyíregyháza, Lengyel u.34., MKVK tagszám: 001992), továbbiakban „Könyvvizsgáló”, mint megbízott között az alábbi tárgyban és a következő feltételek szerint:

1. A szerződés tárgya és tartalma

1.1 
Az Önkormányzat 2009. december 31. évvel végződő évre vonatkozóan a Magyar Számviteli Törvényről szóló 2000. évi C. törvény, valamint a 249/2000. (XII.24.) Korm. rendelet előírásaival összhangban elkészített éves költségvetési beszámolójának könyvvizsgálata és arról könyvvizsgálói jelentés kibocsátása.

2. Jogok és kötelezettségek

2.1
Az Önkormányzat felel számviteli nyilvántartásainak pontosságáért és teljeskörűségéért, belső ellenőrzési rendszerének megbízhatóságáért, valamint a magyar számviteli és egyéb vonatkozó előírások szerinti éves beszámoló (mérleg, pénzforgalmi jelentés, pénzmaradvány és eredménykimutatás) elkészítésért.

2.2 
A Könyvvizsgáló az Önkormányzat által biztosított információk alapján a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati standardok szerint teljesíti megbízatását. A könyvvizsgálati jelentésért a Könyvvizsgáló felel.

2.3
Az Önkormányzat minden szükséges információt hozzáférhetővé tesz a könyvvizsgálói számlára és nem tart vissza semmilyen információt. Az Önkormányzat kért információkat időben megadja.

2.4
A Könyvvizsgáló egyirányú igénye esetén az Önkormányzat vezetői és alkalmazottai megerősítik, hogy a megbízás időtartama alatt írásban, illetve szóban közölt információk teljeskörűek (teljességi nyilatkozat).

2.5 A megbízás folyamán a felek kölcsönösen együttműködnek. Mindkét fél bizalmasan kezeli a megbízás során tudomására jutott bármely információt. 

          Kivéve: - a törvényekben meghatározott esetek, 

· ha a könyvvizsgáló perben áll az önkormányzattal,

· a Magyar Könyvvizsgálói Kamara szabályzata alapján.

A könyvvizsgáló vállalja, hogy a megbízás folyamán az önkormányzattól szerzett információkat bizalmasan kezeli a jelen szerződés megszünése után is.

2.6.
Az önkormányzatról szóló 1990. évi LXV. tv. 92. §-ában foglaltak alapján a könyvvizsgálat kötelezettsége azt jelenti, hogy véleménye szerint az éves költségvetési és zárszámadási rendelet-tervezetek adatai valós adatokat tartalmaz-e, megfelel-e a jogszabályi előírásoknak, továbbá elemzi a pénzügyi helyzetet, különösen az adósságokat keletkeztető kötelezettségvállalásokat. 

A Könyvvizsgáló a következőket teszi vizsgálat tárgyává és jelenti, amennyiben bármelyiket nem találja kielégítőnek:

a.) a számviteli nyilvántartások megfelelősége,

b.) összhang az Önkormányzat éves beszámolója és a számviteli nyilvántartások között,

c.) az éves beszámoló megfelelése a jogszabályban előírt és az elfogadott számviteli szabályoknak és alapelveknek,

d.) az önkormányzati gazdálkodás belső szabályozottsága.

2.7 
A szabálytalanságok megelőzésének és feltárásának felelőssége az Önkormányzat vezetését terheli. A Könyvvizsgáló úgy tervezi meg a könyvvizsgálatot, hogy az valószínűsíthetően feltárja az éves beszámolóban esetleges szabálytalanságokból eredő jelentős hibákat, de a könyvvizsgálat fő célja nem a szabálytalanságok és a hibák felderítése, hanem az, hogy megfelelő alapot nyújtson az éves beszámolóról adott könyvvizsgálói záradékhoz (véleményhez). 

2.8. 
A Könyvvizsgáló által kibocsátott könyvvizsgálói záradék (vélemény) nem minősül arra vonatkozó könyvvizsgálói nyilatkozatnak, hogy az éves beszámoló mentes minden hibától.

2.9 
Az Adóhivatal felé benyújtandó – az Önkormányzat részére előírt – adóbevallások elkészítéséért és leadásáért az Önkormányzat felel. A Könyvvizsgáló nem tekinti át az adók kiszámítását és az adóbevallásokat. Az éves beszámoló könyvvizsgálói záradéka nem nyújt biztosítékokat arra, hogy az Önkormányzat adóbevallásai hibátlanok. 

2.10 Az Önkormányzat tudomásul veszi, hogy ha a könyvvizsgálói jelentés elkészítése után jut a könyvvizsgáló tudomására lényeges információ, akkor Könyvvizsgáló jogosult a záradékot módosítani, vagy visszavonni.

3. Könyvvizsgálati díj és annak megfizetése

3.1 
Az 1.1 pontban említett munka elvégzéséért a szerződés teljes időtartamára azaz 1 évre járó könyvvizsgálói díj  1.000 E Ft + ÁFA,  amelyet az Önkormányzat a Könyvvizsgáló által kibocsátott számla alapján, az abban feltüntetett feltételekkel fizeti meg. 

3.2 
A fizetést a számlákon megjelölt 11744003-20906575 számú bankszámlára történő átutalással kell teljesíteni. 

4. A munkáért felelős személy

- az Önkormányzat részéről: Girus András költségvetési és adóigazgatási osztályvezető

- a könyvvizsgáló részéről: László András könyvvizsgáló.

5. Egyéb rendelkezések

5.1 
A fenti feltételeket, rendelkezéseket és összegeket mindkét fél, mint akaratával egyezőt elfogadja. 

5.2 
A jelen szerződést bármelyik fél a másik félhez intézett írásbeli rendes felmondással megszüntetheti. 

5.3
A jelen szerződést bármelyik fél rendkívüli felmondással megszüntetheti, amennyiben a másik fél a jelen szerződésből fakadó valamely kötelezettségét súlyosan megszegi. A rendkívüli felmondás a szerződést azonnali hatállyal szünteti meg.

5.4. Jelen szerződés a 2009. évi éves költségvetési beszámoló felülvizsgálatáig (2010. június 30-ig) érvényes. 

5.5
A jelen szerződésben nem szereplő kérdésekben a Magyar Polgári Törvénykönyvben foglaltak az irányadók.

Tiszavasvári, 2009. év ………….. hó ….. nap

az önkormányzat nevében


a könyvvizsgáló nevében

         Rozgonyi Attila


   László András 001992

          polgármester
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendelet módosításáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az 1. napirendi pontként elfogadott pályázat saját erejének összege a rendelet-tervezet 1. §-a (8) bekezdésében kerül beépítésre a következő képpen:

(8) Teniszpálya és kosárlabdapálya kialakítása című LEKI pályázathoz a 18/2009.(V.22.) rendeletben megállapítotthoz további 964 e Ft önerőt biztosít, mely összeget az Egyéb céltartalékból Felhalmozási céltartalékba helyez.
Megjegyezte azt is, hogy a módosítással a tervezet főösszege nem változik, ugyanis belső átcsoportosítással kezelik a szükséges módosítást.   
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelettervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását az alábbi kiegészítéssel:

- az 1.§ kiegészül egy 8. ponttal, azaz a Tenisz- és kosárlabdapálya kialakítása Tiszavasváriban c. pályázat esetében a korábban megállapítotthoz képest további 964 eFt önerőt biztosít az Önkormányzat, mely összeg az egyéb céltartalékból a felhalmozási céltartalékba kerül. 


Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a rendelettervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
1. TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

a) Képviselő-testületének

19/2009.(VI.19.)

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2009. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009. (II.16.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

2. §

(6) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a bérleti díj és a hozzá tartozó ÁFA költségnemen a Polgármesteri Hivatal éves szoftverhasználati díja címén bruttó összegben 1.008 e Ft-ot előirányoz az Általános tartalék terhére.

(7) A Város- és községgazdálkodás szakfeladaton a 2008/10. közmunkaprogram önrészeként a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás munkaszervezete részére történő kifizetés fedezeteként 237 e Ft-ot működési célú pénzeszköz-átadásként előirányoz az Általános tartalék terhére.

(8) Az Oktatási célok és egyéb feladatok szakfeladaton a Pedagógiai Szakszolgálat 2008. évi normatíva elszámolásából adódóan működési célú támogatás értékű bevételként 5.533 e Ft-ot előirányoz, melyet Általános tartalékba helyez.

(9) A Város- és községgazdálkodás szakfeladaton a Köztestületi Tűzoltóságnak pályázati sajáterőként a 238/2007.(X.25.) Kt. számú határozatban foglaltaknak megfelelően 654 e Ft-ot biztosít felhalmozási célú pénzeszköz-átadásként az Általános tartalék terhére. 

(10) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a jövedelemkülönbség mérséklés 2008. évi elszámolásából adódó fejezeti kezelésű működési bevételként 4.602 e Ft-ot előirányoz, mely összeggel az Általános tartalékot növeli. 

(11) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton központosított előirányzatként Prémiumévek program támogatása címen 527 e Ft-ot előirányoz, mely összeget Általános tartalékba helyez.

(12) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton működési célú pénzeszköz-átadás nonprofit szervezeteknek előirányzatát polgármesteri támogatás miatt 135 e Ft-tal csökkenti, ezzel egyidőben a Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Középiskola költségvetése dologi előirányzatát 50 e Ft-tal, a Tiszavasvári Általános Iskola költségvetése dologi előirányzatát 85 e Ft-tal megemeli.

(13) Teniszpálya és kosárlabdapálya kialakítása című LEKI pályázathoz a 18/2009.(V.22.) rendeletben megállapítotthoz további 964 e Ft önerőt biztosít, mely összeget az Egyéb céltartalékból Felhalmozási céltartalékba helyez.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.420.732 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 20.496 e Ft, a céltartalék előirányzata 68.786 e Ft

2.§
Ez a rendelet 2009. június 22. napjával lép hatályba.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

Tiszavasvári, 2009. június 18.

A rendelet kihirdetve: 2009. június 19-én

Bundáné Badics Ildikó

jegyző
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Tárgy (5. np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többszörösen módosított 6/2008.(II.21.) rendelet végrehajtásáról szóló 14/2009.(IV.24.) rendelet kiegészítéséről és módosításáról.
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:  
Girus András osztályvezető
Girus András osztályvezető:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a módosítás nem érinti a beszámoló főösszegét, ugyanis csak átcsoportosításra kerül sor a működési és felhalmozási kiadások között. Elmondta, hogy ezen módosítási javaslat elfogadásával az év 2. felében várható ÖNHIKI II. pályázat esetén kedvező elbírálás alá kerülhet az Önkormányzat. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelettervezetet elfogadásra javasolja.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását a témafelelős által tett kiegészítéssel együtt.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.   

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.   

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.   


Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többszörösen módosított 6/2008.(II.21.) rendelet végrehajtásáról szóló 14/2009.(IV.24.) rendelet kiegészítéséről és módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:





















· 
· 
· 

2. TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

20/2009. (VI.19.) 
rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többszörösen módosított  6/2008. ( II. 21.) rendelet végrehajtásáról szóló 14/2009. (IV.24.) rendelet kiegészítéséről és módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többször módosított  6/2008. (II. 21.) rendeletének végrehajtásáról szóló 14/2009. (IV.24.) rendeletét az alábbiak szerint egészíti ki és módosítja:

1.§.

Ez a rendelet a mellékletben található „Az önkormányzat felhalmozási és tőkejellegű bevételei és kiadásai” című táblázattal, mint 19. számú melléklettel egészül ki, egyidejűleg az eddigi 19. számú melléklet számozása 20. számú mellékletre változik. 

2.§.

Záró rendelkezések

Ez a rendelet 2009. június 22.-én lép hatályba.  

Tiszavasvári, 2009. június 18.


Rozgonyi Attila 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
j e g y z ő 

Kihirdetve: 2009. június 19-én


Bundáné Badics Ildikó


jegyző

	
	
	
	
	„19. sz. melléklet a 20/2009.(VI.19.) rendelethez

	Az önkormányzat felhalmozási és tőkejellegű bevételei és kiadásai

	Ssz.
	Bevételek
	2008. évi tény
	Ssz.
	Kiadások
	2008. évi tény

	1.
	Támogatások (2+…+8)
	44 573
	27.
	Felújítások (ÁFÁ-val együtt)
	36 695

	2.
	Címzett és céltámogatás
	
	28.
	ebből: -szakképzési tám-ból megvalósított felújítás
	4 900

	3.
	Leghátrányosabb helyzetű kistérs. felzárkóztat. tám.-a
	
	29.
	            -közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. felúj.
	

	4.
	Fejlesztési és vis maior feladatok támogatása
	
	
	
	

	5.
	ebből: működési c. vis maior tám.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	Központosított támogatásokból felhalm. célú
	44 573
	30.
	Beruházási kiadások (ÁFA-val együtt)
	130 005

	8.
	Egyéb tám. felhalm. c.
	
	31.
	ebből: -szakképzési tám-ból megvalósított beruházás
	21 246

	9.
	Társ. gazd. és infrastr. szempontból elmaradott települések tám.
	
	32.
	            -közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. beruh.
	

	10.
	Lakáshoz jutás támogatása
	21 784
	
	
	

	11.
	Felhalmozási célú pénzeszközátvétel és támogatásért. bevétel
	96 336
	
	
	

	12.
	ebből: felh-i c. fordított szakképzési támogatás
	10 382
	
	
	

	13.
	Magánszemélyek kommunális adója
	
	33.
	Pénzügyi befektetések kiadásai 
	5 000

	14.
	Magánsz. által befizetett építmény, telek- és luxusadó 20%-a
	
	34.
	Felhalmozási célú pü. eszk. átadás és támogatásért. kiadás
	179 633

	15.
	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
	167 121
	35.
	ebből:  -lakáshoz jutás támogatása végleges jelleggel
	

	16.
	ebből: önkorm. lakásértékesítés bevétele
	115 461
	36.
	             -közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. átadás
	

	17.
	Áh-on kívülről származó befektetett pü-i eszk. kamata
	
	
	
	

	18.
	Előző évi maradvány, eredmény felhalmozási része
	37 927
	
	
	

	19.
	ebből: 2006. és 2007. évi vis maior és közp. tám. maradványa
	
	37.
	Felhalmozási célú hitelvisszafizetés, kötvényvisszaváltás
	9 112

	20.
	lakásértékesítés elsz-i számla egyenlege
	
	38.
	Felhalmozási célú hitelek kamata
	32 966

	21.
	Felhalmozási ÁFA visszatérülés
	84 773
	39.
	Értékesített tárgyi eszközök, immat. javak ÁFA befizetése
	

	22.
	Értékesített tárgyi eszközök és immat. javak ÁFA-ja
	2 515
	40.
	Éven belüli lejáratú értékpapírok vásárlása  

(csak fejlesztési bevételből vásárolt)
	

	23.
	Korábban nyújtott kölcsönök visszatérülése                                          (csak fejlesztési célú)
	2 465
	41.
	Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és visszafizetése
	74

	24.
	Felhalmozási célú hitel, kötvény kibocsátás
	3 000
	42.
	Felhalmozási célú tartalék
	

	25.
	Éven belüli lejáratú értékpapír visszaváltása                                       (csak fejlesztési bevételből lekötött)
	21 440
	43.
	Saját rezsis beruházás kiadásai
	

	26.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+9+10+11+13+14+15+17+18+21+…+25)
	481 934
	44.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN                         (27+30+33+34+37+…+43)
	393 485
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Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a 11/2004.(VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról. 
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Csikós László köztisztviselő
Csikós László köztisztviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a módosított tervezet az ülés előtt kiosztásra került a képviselők részére. Elmondta azt is, hogy a rendelet-tervezet 2. és 3. §-sal egészül ki, melyek a következők:
2. §

A Tiszavasvári, Tolbuchin u., 932/1 hrsz-ú ingatlan „falusias lakóterület” (Lf-3) övezeti besorolását „Közpark” övezetté módosítja.

3. §

A Tiszavasvári, 1438 hrsz-ú ingatlan „falusias lakóterület” (Lf-3) övezeti besorolását „Közút” övezetté módosítja.

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelettervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását, a témafelelős által tett módosítással együtt.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztő által tett módosításokkal együtt a rendelet-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.



A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 11/2004.(VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról  az alábbi rendeletet alkotta:























TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

21/2009. (VI. 22.) 

rendelete

a) A 11/2004. (VI. 23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat

és Szabályozási Terv módosításáról

b) Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § (3) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 11/2004. (VI. 23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Tervet (továbbiakban: HÉSZ) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A Tiszavasvári, Szőlőskert megnevezésű terület „kertes mezőgazdasági terület” (Mk) övezeti besorolását „általános mezőgazdasági terület” (Má1) övezetté módosítja.

2. §

A Tiszavasvári, Tolbuchin u., 932/1 hrsz-ú ingatlan „falusias lakóterület” (Lf-3) övezeti besorolását „Közpark” övezetté módosítja.

3. §

A Tiszavasvári, 1438 hrsz-ú ingatlan „falusias lakóterület” (Lf-3) övezeti besorolását „Közút” övezetté módosítja.

4. §

c) A rendelet 2009. július 1. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. június 18.

         Rozgonyi Attila





Bundáné Badics Ildikó


polgármester






             jegyző

Kihirdetve: 2009. június 22-én

 
Bundáné Badics Ildikó


jegyző

Tárgy (7. np.):
Előterjesztés a Képviselő-testület egyes díjmegállapító rendeletei felülvizsgálatáról. 
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző 
Bizottsági vélemények:





Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezeteket elfogadásra javasolja.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezetek elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezetek elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a mezei őrszolgálatról szóló 4/1999.(IV.08.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

22/2009. (VI. 22.) 

rendelete

a mezei őrszolgálatról szóló 4/1999. (IV. 08.) rendelet módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fegyveres biztonsági őrségről, a természetvédelmi és mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény 19. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a mezei őrszolgálatról szóló 4/1999. (IV. 08.) rendeletét (továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A Rendelet 3. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(1) A mezőőri járulék mértéke:
a.) szántó művelési ágú terület után 564 Ft + ÁFA /év/ha.

b.) zártkerti terület után 13.716 Ft + ÁFA /év/ha.”

2. §

A rendelet 2009. július 1-én lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. június 18.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve:

Kihirdetve: 2009. június 22-én


Bundáné Badics Ildikó

j e g y z ő

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről 4/2002. (II. 19.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

23/2009. (VI. 22.) 

rendelete

az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről 4/2002. (II. 19.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2. § f) pontjában, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 23. § f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről 4/2002. (II. 19.) rendeletét (továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A Rendelet 2. számú melléklete az alábbiak szerint módosul:

 Tiszavasvári Város Önkormányzata
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 

4/2002. (II. 19.) rendeletének 

2. számú melléklete

(a Rendelet 15. §-ához)

a települési folyékony hulladékkezelés közszolgáltatási díja

Tiszavasvári Város Önkormányzata a Tiszavasvári városban alkalmazandó települési folyékony hulladékkezelés díjának felső határát az alábbiak szerint határozza meg:
Ártalmatlanítás, szennyvíztisztítás:
365, 84 Ft/m3 + ÁFA

Begyűjtés, szállítás:
925,-     Ft/m3 + ÁFA

Fizetendő közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke: 
1.290,84 Ft/m3 + ÁFA

Begyűjtés, szállítás, ártalmatlanítás, szennyvíztisztítás (4 m3): 5.163,36 Ft/forduló + ÁFA

A szolgáltatási díj megállapításának díjképlete:



(68/2008. (III. 28.) Korm.r. 3. § (2) bek. szerinti következő évi költségek Ft-ban) – (68/2008. (III. 28.) Korm.r. 3. § (3) bek. szerinti következő évi támogatások és bevételek Ft-ban) / következő évi várható szolgáltatási mennyiség köbméterben (közszolgáltatásba bevont összes háztartás (db) X előző évi korrigált fajlagos mennyiség) = 1 köbméter folyékony hulladékkezelés díja Ft + ÁFA.”
2. §

A rendelet 2009. július 1-én lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. június 18.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve:
Kihirdetve: 2009. június 22-én


Bundáné Badics Ildikó

j e g y z ő

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári város területén közlekedő menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés díjainak megállapításáról szóló 26/2003. (XII. 02.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

24/2009. (VI. 22.) 

rendelete

Tiszavasvári város területén közlekedő menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés díjainak megállapításáról szóló 26/2003. (XII. 02.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a Tiszavasvári város területén közlekedő menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés díjainak megállapításáról szóló 26/2003. (XII. 02.) rendeletét (továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A Rendelet melléklete az alábbiak szerint módosul:

„Tiszavasvári Város Önkormányzata
Képviselő-testülete
Tiszavasvári város területén közlekedő menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés díjainak megállapításáról szóló 26/2003. (XII. 02.)  rendeletének

melléklete

(a Rendelet 1; 5; 6. §-aihoz)

a legmagasabb helyi autóbusz-közlekedési díjak, pótdíjak mértékéről

1.) Vonaljegy ára:
112 Ft + ÁFA

2.) Teljes áru havi bérletjegy ára:

- egész hónapra
2.260 Ft + ÁFA

- tanuló és nyugdíjas bérlet
832 Ft + ÁFA

3.) A bérletigazolvány ára a kiállítási költséggel együtt
44 Ft + ÁFA

4.) Pótdíjak, külön eljárási díj
- 5. § (1) a.) pont esetében
1.544 Ft + ÁFA

- 5. § (1) b.) pont esetében
2.416 Ft + ÁFA

- 5. § (2) pont esetében
4.000 Ft + ÁFA

- 5. § (3) pont esetében
120 Ft + ÁFA”

2. §

A rendelet 2009. július 1-én lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. június 18.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve:

Kihirdetve: 2009. június 22-én.


Bundáné Badics Ildikó

j e g y z ő
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A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről szóló 12/2009. (III. 24.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

25/2009. (VI. 22.) 

rendelete

a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről szóló 12/2009. (III. 24.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló módosított 1999. évi XLIII. törvény 40. §-ában foglalt felhatalmazások alapján a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről szóló 12/2009. (III. 24.) rendeletét (továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A Rendelet melléklete az alábbiak szerint módosul:

„Tiszavasvári Város Önkormányzata
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről szóló

12/2009. (III. 24.) rendeletének

melléklete

(a Rendelet 2. §-ához)

a temetkezési tevékenységhez kapcsolódó díjtételekről

 1.) Temetési hely, illetve újraváltás díja:

a.) A városi köztemetőben a sírhelyek megváltási díja:


- I. osztályú sírhely (sírbolt) (60 évre):
60.000 Ft + ÁFA, 


- II. osztályú sírhely (25 évre): 
25.900 Ft + ÁFA, 


- III. osztályú sírhely (25 évre): 
19.300 Ft + ÁFA, 


- IV. osztályú sírhely (25 évre): 
15.300 Ft + ÁFA, 


- I. osztályú urnafülke, -sírhely (10 évre):
25.000 Ft + ÁFA, 


- I. osztályú urnasírbolt (20 évre): 
25.000 Ft + ÁFA, 


- II. osztályú urnafülke, urnasírhely (10 év): 
3.800 Ft + ÁFA, 


- II. osztályú urnasírbolt (20 év): 
3.800 Ft + ÁFA. 

b.) Koporsós rátemetés esetén a pótdíj mértéke (7. § (5) ): 


- I. osztályú sírhely:
18.700 Ft + ÁFA, 


- II. osztályú sírhely: 
6.600 Ft + ÁFA, 


- III. osztályú sírhely: 
3.300 Ft + ÁFA, 


- IV. osztályú sírhely: 
1.300 Ft + ÁFA. 

c.) Urnás rátemetés esetén a pótdíj mértéke (7. § (5) ): 


-   II. osztályú sírhely: 
3.300 Ft + ÁFA, 


- III. osztályú sírhely: 
1.700 Ft + ÁFA, 


- IV. osztályú sírhely: 
700 Ft + ÁFA. 

d.) A használati idő meghosszabbítása esetén az újraváltási díjak mértéke (8. § (2) ) 

- I. osztályú sírhely (60 évre):
10.000 Ft + ÁFA, 

- II-IV. osztályú koporsós temetési hely esetén


egységesen (25 évre):
10.000 Ft + ÁFA, 


- I. osztályú urnasírbolt (20 évre):
3.800 Ft + ÁFA, 

- I-II osztályú urnasírhely, urnafülke (10 évre): 
3.800 Ft + ÁFA. 

d.) Az 1/a-d). pontban meghatározott díjakat kell alkalmazni a sírboltokra is azzal, hogy a megváltás és az újraváltás időtartama 60 év, urnasírbolt esetén 20 év.

c.) Kettes sírhelyek esetén az alapdíjat kétszeres szorzóval kell megállapítani, illetve többes sírboltok esetén az alapdíjakat a sírhelyben elhelyezhető koporsók számával kell szorozni.

2.) Temetőfenntartás hozzájárulási díja: 800 Ft/nap + ÁFA, (5. § (5) )

3.) 
Temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díj (5. § (6) ):

a.) Ravatalozó használati díj: 17.300 Ft/temetés + ÁFA,

b.) Halotthűtő használati díj:    1.600 Ft/nap + ÁFA.”

2. §

A rendelet 2009. július 1-én lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. június 18.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve:

Kihirdetve: 2009. június 22-én

Bundáné Badics Ildikó

j e g y z ő
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Tárgy (8.np.):
Előterjesztés az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004.(IX.15.) rendelt módosításáról. 
Előadó: 

Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző 

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezetek elfogadását. 

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.







A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004.(IX.15.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

26/2009. (VI. 22.) 

rendelete

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

15/2004. (IX. 15.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendeletét (továbbiakban: Vagyonrendelet) a következőképpen módosítja:

l. §

A Vagyonrendelet II. fejezet 7. § (10) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(10) Az ingatlanokat elidegeníteni, vásárolni, vagy cserélni csak forgalmi értékbecsléssel megalapozva lehet. A forgalmi érték megállapítása szempontjából a Polgármesteri Hivatal értékbecslése az irányadó. Amennyiben a rendelkezési jog jogosultja indokoltnak tartja, az ingatlan értékét ingatlanforgalmi értékbecslővel állapíttatja meg. A forgalmi érték e rendelet szempontjából nettó módon értendő.”

2. §

Jelen rendelet 2009. július 1. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. június 18.


Rozgonyi Attila 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve:

Kihirdetve: 2009. június 22-én.


Bundáné Badics Ildikó


jegyző







3. 
(19) 
(20) 
(21) 









(4) 
(5) 
(6) 









	
	
	
	
	
	
	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Tárgy (9.np.):
Előterjesztés a helyi közforgalmú közlekedést biztosító vállalkozó 2008. évben végzett tevékenységének, gazdálkodásának alakulásáról és a közszolgáltatás igénybevételéről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.


Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.





Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem történt.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
133/2009.(VI.18.) Kt. sz.

határozata

a helyi közforgalmú közlekedést biztosító vállalkozó 2008. évben végzett tevékenységének, gazdálkodásának alakulásáról és a közszolgáltatás igénybevételéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi közforgalmú közlekedést biztosító vállalkozó 2008. évben végzett tevékenységének, gazdálkodásának alakulásáról és a közszolgáltatás igénybevételéről készült beszámolóját megtárgyalta és azt az előterjesztett tartalommal elfogadja.

I. Közszolgáltatási tevékenység bemutatása

Az autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállításról szóló 2004. évi XXXIII. Törvény értelmében a város önkormányzata közszolgáltatási szerződés keretében bízta meg Aranyi István Zoltánnét, mint Szolgáltatót, hogy tiszavasvári város közigazgatási területén helyi járatokat közlekedtessen és elvégezze a helyi személyszállítással összefüggő egyéb feladatokat 2007. 10. 01-től 5 év időtartamra. 

A szerződés tartalmazza a szerződő felek jogait, kötelezettségeit, a szolgáltatás feltételeit, a közszolgáltatási követelményeket. 

A szerződés értelmében a Szolgáltató köteles minden évben beszámolót benyújtani az önkormányzatnak a megelőző évi közszolgáltatási tevékenységről. 

A Szolgáltató Tiszavasvári városban a hálózat teljes lefedettsége mellett 40 km vonalhálózaton folytat helyi személyszállítást. 

Az indított járatok száma iskolai munkanapokon 8, tanszünetben munkanapokon  4.  Az autóbusz vonalak a város főbb részeit bekapcsolják a hálózatba, ezáltal biztosított a munkás, iskola és csütörtöki napokon a piac járat. 

II. A szolgáltatás feltételei, közszolgáltatási követelmények teljesülése

1. A szolgáltatás folyamatossága

A Szolgáltató az elmúlt évben biztosította a szerződés tárgyát képező közszolgáltatás folyamatos zavartalan ellátását. 

2. Személyszállítási feltételek

A szolgáltató a helyi menetrendről tájékoztatást jelentet meg a helyi újságban és oktatási intézményekben. 

3. Menetrend módosítás

Az utasforgalom alakulását az utazási igények változását a Szolgáltató folyamatosan figyelemmel kísérte. Menetrend módosításra nem került sor. 

4. Szolgáltatási színvonal, minőség

A szolgáltatások minőségére kiemelt figyelmet fordít a Szolgáltató, különös tekintettel 

- a járatok pontosságára, menetrendszerűségére, 

- a zsúfoltság- mentességre, 

- az üzemeltetésében levő járművek tisztaságára, 

- a megbízható, mindenkor aktuális információkat biztosító utas tájékoztatásra, 

- az utasokkal való udvarias, segítőkész bánásmódra és az utas panaszok kezelésére, 

- az utasok jegyellenőrzésére. 

4.1. Késett, kimaradt járatok

2008-ban nem volt járat kimaradás, és jelentős késés. 

4.2. Jegyellenőrzések

A járatokon az utazási jogosultság folyamatosan ellenőrzésre került.

III. Működési feltételek

1. Személyi feltételek

A szolgáltató biztosította a zavartalan működéshez szükséges személyi feltételeket. 

2. Járművek

A helyi közlekedést a  szolgáltató a tulajdonában levő autóbuszokkal felváltva látja el, annak függvényében, hogy más feladatok ellátása melyik buszt igényli. 

A járművek ütemezett időszakos műszaki felülvizsgálata a vonatkozó előírásoknak megfelelően történt. 

2. Biztosítások

2008. évre vonatkozóan valamennyi autóbuszra érvényes kötelező gépjármű felelősség biztosítással rendelkezett a szolgáltató. A szolgáltatást igénybevevő utasokra vonatkozóan balesetbiztosítással rendelkezett. 

IV. Pénzügyi feltételek

Általános feltételek

A Szolgáltató 2008-ban biztosította a közszolgáltatási tevékenység folyamatos végzéséhez szükséges pénzügyi forrásokat. Az önkormányzat 6 000 m Ft támogatása, valamint az  1 774 e Ft fogyasztói árkiegészítés biztosította a helyi közlekedés gazdasági egyensúlyát.

1. Díjalkalmazás

A szolgáltató a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedésben Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselőtestületének rendelete szerinti árakat és a vonatkozó jogszabály által előírt utazási kedvezményeket alkalmazta, az értékesített tanuló bérletekre   a fogyasztói árkiegészítést igénybe vette. 

2. Számvitel

A helyi menetrend szerinti autóbusz közlekedés 2008. évi bevételi és költség adatit a 2.sz. melléklet tartalmazza. 

Az éves km teljesítményt az 1.sz. mell. mutatja. Az utaszám 41820fő/év. Mivel ez volt az első teljes év amit a Szolgáltató lezárt, ezért statisztikai összehasonlítást még nem tudunk tenni az előző évhez képest. 

Összefoglalás

A 2008. évi gazdálkodási adatok szerint a Szolgáltató a bevételek és a ráfordítások, kiadások összehangolásával, a fizetési kötelezettségek késedelem nélküli teljesítésével biztosította a közszolgáltatási feladatok folyamatos, zavartalan ellátását. 

Tiszavasvári,2009-06-10.

                                                                                                      Aranyi István Zoltánné sk.
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	GMS-962
	1630
	2537
	3817
	2557
	3355
	4039
	760
	1565
	1878
	1478
	0
	0
	

	FKF-574
	1859
	2006
	849
	2152
	3697
	2269
	1822
	1757
	2528
	2799
	2521
	1791
	

	BSN-866
	1549
	1420
	2126
	2866
	3520
	1918
	1169
	1162
	2991
	1750
	1077
	778
	

	FLX-806
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	334
	2854
	2434
	

	LJK-114
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	420
	48
	

	Össz. km:
	5038
	5963
	6792
	7575
	10572
	8226
	3751
	4484
	7397
	6361
	6872
	5051
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Helyijárat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GMS-962
	296
	465
	658
	405
	141
	376
	0
	12
	113
	401
	
	
	

	FKF-574
	1113
	1054
	338
	1336
	869
	976
	61
	54
	1843
	1622
	1762
	1444
	

	BSN-866
	1221
	991
	1191
	1081
	889
	339
	12
	100
	521
	429
	643
	778
	

	FLX-806
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	64
	66
	
	

	LJK-114
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	48
	

	Össz. km:
	2630
	2510
	2187
	2822
	1899
	1691
	73
	166
	2477
	2516
	2471
	2270
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Különjárat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GMS-962
	1334
	2072
	3159
	2152
	3214
	3663
	760
	1553
	1765
	1077
	
	
	

	FKF-574
	746
	952
	511
	816
	2828
	1293
	1761
	1703
	685
	1177
	759
	347
	

	BSN-866
	328
	429
	935
	1785
	2631
	1579
	1157
	1062
	2470
	1321
	434
	
	

	FLX-806
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	270
	2788
	2434
	

	LJK-114
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	420
	
	

	Össz. km:
	2408
	3453
	4605
	4753
	8673
	6535
	3678
	4318
	4920
	3845
	4401
	2781
	


                                                                                                              2. sz. mell.

	
	
	
	
	
	

	EREDMÉNY KALKULÁCIÓ
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	BEVÉTELEK 2008
	ÖSSZEG (ft)
	
	

	
	
	
	
	
	

	Menetjegyértékesítés
	236771
	
	

	Bérletértékesítés
	1197787
	
	

	Fogyasztói árkiegészítés
	1774000
	
	

	Önkormányzati támogatás
	6000000
	
	

	Összesen: 
	
	9208558
	
	

	
	
	
	
	
	

	KÖLSTÉGEK, RÁFORDÍTÁSOK 2008
	
	

	
	
	
	
	
	

	Személyi jellegű kiadások
	2476630
	
	

	Üzemanyag ktg. 
	1660512
	
	

	Fenntartási, javítási ktg. 
	4322307
	
	

	Egyéb 
	
	1432373
	
	

	Értékcsökkenés
	407125
	
	

	Összesen: 
	
	10298947
	
	

	
	
	
	
	
	

	Eredmény
	
	-1090389
	
	

	
	
	
	
	
	


Tárgy (10.np.):
Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja intézményvezetői pályázati kiírásának visszavonásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Dr. Csikós Magdolna munkaszervezet vezető/ Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
d) TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

134/2009.(VI.18.) Kt. sz.

határozata
Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja intézményvezetői pályázati kiírása visszavonására
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1. Visszavonja a 66/2009 (IV. 23.), illetve a 67/2009. (IV. 23.) Kt. sz. határozatait.

2. Javasolja a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa felé, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja intézményvezetői pályázati kiírását vonja vissza. 

Határidő: azonnal

 




     Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési szabályzatának megalkotásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Csikós László köztisztviselő:
Javasolta az 5. oldalon a III. fejezet 1. pontját a következőképpen módosítani: Az ajánlatkérő nevében a Képviselő-testület, egyedi esetekben, a Képviselő-testület felhatalmazása alapján – utólagos tájékoztatás mellett – a polgármester jár el.

Kérte a 6. oldalon a IV. fejezet 3. pontjának végét a következőképpen módosítani:„… a döntéshozó Képviselő-testület vagy a polgármester részére.”
3. Javasolta továbbá a 6. oldalon az V. fejezet 3. pontját a következőkkel kiegészíteni:

„… a Képviselő-testület rendes, vagy soron kívüli ülésén vagy a polgármester fogadja el.”
(i) Elmondta, hogy a 9. oldalon a VI. fejezet a következő 12. ponttal egészül ki:

„A polgármester hatáskörében lefolytatott közbeszerzési eljárások során a VI. fejezetben Képviselő-testület részére megállapított jogokat a polgármester gyakorolja.”
Javasolta a 10. oldalon a VII. fejezet 6. pontját következővel kiegészíteni: „Az eljárást lezáró döntést a Képviselő-testület vagy a polgármester hozza meg.”
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ülés előtt kiosztott határozat-tervezet a Testület korábbi döntésének megfelelően készült el, a Stranddal kapcsolatosan idén felmerülő közbeszerzési eljárások döntési jogkörét a polgármester hatáskörébe ruházza át.

Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását, a témafelelős által tett szóbeli módosítással együtt.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását, a témafelelős által tett szóbeli módosítással együtt.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását, a témafelelős által tett szóbeli módosítással együtt.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

135/2009. (VI. 18.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési szabályzatának megalkotásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésről szóló 2003. évi CXXIX. Tv. 6. § (1) bekezdése alapján

1) Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési szabályzatát a határozat mellékletének megfelelő tartalommal alkotja meg.

2) A határozat meghozatalával egyidejűleg a 239/2004. (X. 25.), a 69/2009. (IV. 23.) és a 70/2009. (IV. 23.) Kt. számú határozatát hatályon kívül helyezi.

Határidő: azonnal
Felelős: 
Rozgonyi Attila polgármester


Bundáné Badics Ildikó jegyző


135/2009. (VI. 18.) Kt. számú határozat melléklete

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZBESZERZÉSI SZABÁLYZATA

A Képviselő-testület az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal beszerzéseinek egységes szemlélet szerinti gazdaságos és szabályozott végrehajtása, lebonyolítása, a beszerzések átláthatóságának megteremtése, az önkormányzati pénzeszközök ellenőrzött és széles körű nyilvánosságra alapozott felhasználása, a vállalkozói esélyegyenlőség és a vállalkozói verseny tisztaságának biztosítása érdekében a közbeszerzésről szóló 2003. évi CXXIX. tv. (továbbiakban: Kbt.) 6. § (1) bekezdésében előírtak teljesítése érdekében az alábbi Közbeszerzési Szabályzatot alkotja meg:

I.

A KÖZBESZERZÉSI SZABÁLYZAT HATÁLYA

1. A Közbeszerzési Szabályzat rendelkezéseit kell alkalmazni Tiszavasvári Város Önkormányzata és Polgármesteri Hivatala, mint ajánlatkérő (továbbiakban: ajánlatkérő) által lefolytatandó közbeszerzési eljárásokban, tervpályázati eljárásokban (együttesen: közbeszerzési eljárás) a közbeszerzési eljárások előkészítése, kiírása, lefolytatása során.

2. A Közbeszerzési Szabályzat előírásait köteles betartani a közbeszerzési eljárásban részt vevő valamennyi személy és szervezet.

3. A szabályzat előírásai alkalmazhatók a közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzéseknél is.

II.

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSOK TERVEZÉSE

1. Az ajánlatkérő a költségvetési év elején, lehetőség szerint április 15. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet (továbbiakban közbeszerzési terv) köteles készíteni, amelyet a Képviselő-testület a költségvetés elfogadásával, vagy azt követően hagy jóvá.

2. Az ajánlatkérő a költségvetési év kezdetét követően haladéktalanul, de legkésőbb április 15. napjáig előzetes összesített tájékoztatót készíthet az adott évre, illetőleg az elkövetkezendő legfeljebb tizenkét hónapra a Kbt. 42. § (1)-(2) bekezdéseiben meghatározott közösségi értékhatárokat elérő vagy meghaladó közbeszerzések estén.

3. Az ajánlatkérő előzetes összesített tájékoztatót készíthet legkésőbb minden év április 15. napjáig az adott évre, illetőleg az elkövetkező legfeljebb tizenkét hónapra a Kbt. 247. §. (1)-(2) bekezdésében foglaltak szerint, melyről a Képviselő-testület a közbeszerzési terv elfogadásával egyidejűleg dönt.

4. Az előzetes összesített tájékoztató és a közbeszerzési terv elkészítéséről, a hirdetményi megjelenésről a jegyző gondoskodik.

III.

AZ AJÁNLATKÉRŐ NEVÉBEN ELJÁRÓ ÉS AZ ELJÁRÁSBA

 BEVONT SZEMÉLYEK

1. Az ajánlatkérő nevében a Képviselő-testület, egyedi esetekben, a Képviselő-testület felhatalmazása alapján – utólagos tájékoztatás mellett – a polgármester jár el.

2. Az ajánlatkérő közbeszerzési eljárásainak lefolytatásával kapcsolatos feladatokat az alábbi bizottság és szervezetek látják el:

a) Képviselőtestület, mint bíráló bizottság;

b) Polgármester;

c) A Kbt. 158. §-a szerinti, a tervpályázat elbírálására létrehozott zsűri (továbbiakban: Zsűri);

d) Az eljárásba bevont külső szakértő vagy szervezet (Tanácsadó);

e) Tiszavasvári város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala.

3. A közbeszerzési eljárás minden szakaszában (előkészítés, ajánlati – bírálati szakasz) érvényesülni kell a közbeszerzés tárgya szerinti, pénzügyi, közbeszerzési szakértelemnek, így az eljárásba az ilyen szakértelemmel rendelkező személyeket, szervezeteket kell bevonni.

4. Az ajánlatkérő, a közösségi értékhatárt elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzési eljárásokba hivatalos közbeszerzési tanácsadót is bevonhat.

5. Az adott közbeszerzési eljárás előkészítését megelőzően az ajánlatkérő nevében eljáró, illetve az eljárásba bevonni kívánt személy, vagy szervezet írásban köteles nyilatkozni arról, hogy vele szemben nem áll fenn a Kbt. 10. §-ában meghatározott összeférhetetlenség.

6. Akinek személyére nézve összeférhetetlenségi ok áll fenn, vagy keletkezett, az köteles az eljárásban való részvételét azonnal megszüntetni.

IV.

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSOK LEFOLYTATÁSÁNAK

ÁLTALÁNOS SZABÁLYAI
1. A Közbeszerzési eljárás megkezdéséről – a költségvetés és közbeszerzési terv figyelembe vételével – a Képviselő-testület dönt.

2. A közbeszerzési eljárás előkészítése, lefolytatása során az ajánlatkérőt jogai és kötelezettségei gyakorlásában – az ajánlatkérő által történő megbízás szerint – a polgári jogi szerződés alapján közreműködő Tanácsadó segítheti.

3. A közbeszerzés tárgyától és értékétől függően az érintett intézmény vezetőjéből, a Költségvetési és Adóigazgatási Osztály vezetőjéből, a Vagyongazdálkodási és Városfejlesztési Osztály vezetőjéből, a Képviselő-testület szakbizottságának elnökéből vagy Képviselő-testületi tagjából, a Képviselő-testület Pénzügyi Bizottságának elnökéből vagy Képviselő-testületi tagjából, a közbeszerzés tárgya szerinti szakértő személy vagy megbízott külső szakértő személyből a legalább 3 fős, de mindenesetben páratlan számú Bontó és Értékelő Bizottság áll fel. Az Értékelő Bizottság írásbeli szakvéleményt és döntési javaslatot készít a döntéshozó Képviselő-testület vagy a polgármester részére.

V.

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS ELŐKÉSZÍTÉSE

1. A közbeszerzési eljárás előkészítése körében el kell végezni az adott közbeszerzési eljárás megkezdéséhez szükséges cselekményeket, így különösen az adott közbeszerzéssel kapcsolatos helyzet – illetőleg piacfelmérést a közbeszerzés becsült értékének meghatározását, az eljárást megindító (meghirdető) hirdetmény, felhívás, dokumentáció előkészítését.

2. A közbeszerzési eljárások előkészítése a megbízott Tanácsadó, illetve ennek hiányában a Polgármesteri Hivatal feladata. Az előkészítő feladatai:

2.1. Javaslatot tesz a közbeszerzési eljárás fajtájára (nyílt, meghívásos, tárgyalásos).

2.2. Meghatározza az előkészítéssel (pl. becsült érték megállapításával, piacfelméréssel) kapcsolatos feladatokat és az ezekhez kapcsolódó intézkedéseket.

2.3. Javaslatot tesz az alkalmassági, alkalmatlansági szempontokra, a kizárási okokra, értékelési szempontokra, a pontozásra, az eljárási hirdetmény, részvételi felhívás szövegére, az ajánlati vagy részvételi dokumentáció ellenértékére, ajánlati biztosíték összegére, a keretszerződés megállapodásra, a részajánlattételre, az alternatív ajánlattételre.

2.4. Szükség esetén javaslatot tesz a gyorsított, keret – megállapodásos, egyszerűsített eljárás alkalmazására.

2.5. Ütemtervet készít az adott eljárásra, amely tartalmazza az egyes eljárási cselekmények tervezett időpontját, az egyes cselekményekhez kapcsolódó feladatokat és azok felelősét.

2.6. Kötelezően elkészíti az ajánlati dokumentációt, szükség esetén a részvételi dokumentációt.

2.7. Tárgyalásos eljárásban javaslatot tesz a tárgyalási fordulók számára, és a tárgyalás szabályaira vonatkozóan.

2.8. Elkészíti és beszerzi az összeférhetetlenségi nyilatkozatokat.

2.9. Tervpályázati eljárásban a Zsűri tagjainak személyére vonatkozóan javaslatot tesz és, elfogadásra a Képviselőtestület elé terjeszti.

2.10. Elvégzi a közbeszerzési eljárás előkészítéséhez szükséges mindazon feladatokat, mellyel az ajánlatkérő megbízza.

3. Az ajánlattételi felhívások tartamát a Képviselő-testület rendes, vagy soron kívüli ülésén vagy a polgármester fogadja el.

VI.

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS LEFOLYTATÁSA

1. A nyílt eljárás hirdetmény útján közzétett ajánlat felhívással, a meghívásos és a hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos eljárás hirdetmény útján közzétett részvételi felhívással kezdődik.

2. A Tanácsadó, illetve ennek hiányában a Polgármesteri Hivatal feladatai a közbeszerzési eljárás lefolytatása során:

2.1. Gondoskodik arról, hogy az ajánlati felhívás, ajánlattételi felhívás, részvételi felhívás Közbeszerzési Értesítőnek határidőben megküldésre kerüljön. A Szerkesztő Bizottság hiánypótlási felhívása estén haladéktalanul közli a hiánypótlásra, illetve a jogszabályokba ütköző előírás kiküszöbölésére irányuló javaslatát. A hirdetmény tartalmának jelentős megváltoztatása esetén a Képviselőtestület összehívásáról intézkedik.

2.2. Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetében elkészíti az ajánlattételi felhívást, továbbá az ajánlattételre felhívni kívánt szervezetek adatairól, valamint a tárgyalásos eljárás alkalmazását megalapozó körülményekről szóló tájékoztatást.

2.3. Gondoskodik a dokumentáció, illetve annak ellenértéke visszautalásáról a Kbt.-ben meghatározott esetben.

2.4. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések személyesen történő beadása esetén átvételi elismervényt állít ki, mely tartalmazza az átadó – átvevő nevét, az ajánlat, részvételi jelentkezés átadás – átvételének időpontját.

2.5. Közreműködik az ajánlat, részvételi jelentkezés felbontásában.

2.6. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések felbontásáról és ismertetéséről jegyzőkönyv elkészítése és az ajánlattevők, illetve részvételre jelentkezők részére történő igazolható átadása, megküldése.

2.7. Részvételi eljárás eredményességétől függően javaslatot tesz az ajánlattételre, felhívandók személyére.

2.8. Lefolytatja a részvételi szakasz eredményhirdetését.

2.9. Elkészíti a részvételi szakasz eredményéről szóló írásbeli összegzést, gondoskodik Közbeszerzési Értesítőnek határidőben történő megküldéséről és az eredményhirdetésről távollevő részvételre jelentkezőnek történő megküldéséről.

2.10. Elkészíti a részvételre jelentkezők kizárásáról, alkalmatlanságáról, a részvételi jelentkezések érvénytelenségéről szóló tájékoztatót, határidőben megküldi a részvételre jelentkezőknek.

2.11. Az ajánlattételi határidő meghosszabbítása esetén elkészíti és megküldi az ajánlattevőknek az ezzel kapcsolatos értesítést.

2.12. Az ajánlati felhívás visszavonása esetén elkészíti és megküldi az ajánlattevőknek az erről szóló tájékoztatást, elkészíti az ezzel kapcsolatos eljárás eredménytelenségére vonatkozó hirdetményt és megküldi a Közbeszerzési Értesítőnek.

2.13. A végleges szakvélemény és az indoklással ellátott bírálati lapok alapján előterjesztés formájában döntési javaslatot készít a Képviselő-testület részére. A nemzeti értékhatárokat elérő, vagy meghaladó, de a közösségi értékhatárokat el nem érő közbeszerzési eljárásokban javaslata kiterjed – a Kbt.-ben meghatározott feltételek fennállása esetén – a tárgyalás, vagy újabb ajánlattétel kezdeményezésére is.

2.14. Ajánlattevői kérésre tájékoztatást ad a nyertes ajánlat jellemzőiről és a kérést benyújtó ajánlattevő által benyújtott ajánlathoz viszonyított előnyeiről.

2.15. Az eljárás eredményére vonatkozó írásbeli összegzés elkészítése.

2.16. Az eredményhirdetés lefolytatása.

2.17. Az eljárás eredményéről, eredménytelenségéről szóló hirdetmény elkészítése, határidő megküldése a Közbeszerzési Értesítőnek.

2.18. A részvételi szakasz Kbt. 118. § (3) bekezdése szerinti eredménytelensége, illetőleg új közbeszerzési eljárás lefolytatása esetén a szükséges tájékoztató elkészítése, megküldése – a Közbeszerzések Tanácsán keresztül – az Európai Közösségek Hivatalos Kiadványai Hivatalának.

2.19. Két szakaszos eljárásnál elkészíti az ajánlattételi felhívást és gondoskodik annak az ajánlattevők részére történő megküldéséről, valamint – ha van – az ajánlati dokumentáció rendelkezésre bocsátásáról, kérés esetén az ajánlatkérőknek történő megküldéséről.

2.20. Megtesz minden, a közbeszerzési eljárás lefolytatása során szükséges – fentiekben nem részletezett – cselekményt, intézkedést, amellyel az ajánlatkérő megbízza.

3. A Bontó Bizottság feladata:

3.1. Lebonyolítja az ajánlat, részvételi jelentkezés felbontását, dokumentálását.

4. Az Értékelő Bizottság feladata:

4.1. Értékeli a beérkezett ajánlatokat, részvételi jelentkezéseket az ajánlattételi felhívásnak megfelelően.

4.2. Értékelés során javaslatot tesz az ajánlatok érvényessége, érvénytelensége, az ajánlattevők alkalmassága, alkalmatlansága, kizárása tekintetében.

4.3. Tárgyalásos eljárás esetében lefolytatja az eljárást.

4.4. Szükség esetén javaslatot tesz az ajánlattételi határidő meghosszabbítására.

4.5. Szükség esetén javaslatot tesz az ajánlati felhívás visszavonására.

4.6. Szükség esetén javaslatot tesz az eredményhirdetés elhalasztására.

4.7. Javaslat a részvételi szakasz Kbt. 118. § (3) bekezdése szerinti eredménytelenségre, illetőleg új közbeszerzési eljárás lefolytatására.

4.8. Döntési javaslat alapján kezdeményezi a Képviselő-testület összehívását az esetleges közbenső intézkedések, döntések meghozatala céljából.

4.9. Az értékelés során írásbeli szakvéleményt és döntési javaslatot készít az ajánlatkérő nevében a közbeszerzési eljárást lezáró döntést meghozó részére.

5. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések felbontásáról és ismertetéséről készült jegyzőkönyvet a Bontó Bizottság tagjai és a tanácsadó, ennek hiányában az önkormányzat tisztségviselője kézjegyükkel látják el. A jegyzőkönyv mellékletét képezi a jelenléti ív.

6. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések értékeléséről készült jegyzőkönyvet az Értékelő Bizottság tagjai és a tanácsadó, ennek hiányában az önkormányzat tisztségviselője kézjegyükkel látják el. A jegyzőkönyv mellékletét képezi a jelenléti ív.

7. Tárgyalásos eljárás esetén, a tárgyalásról készített jegyzőkönyvet az ajánlattevők is aláírják. A jegyzőkönyv mellékletét képezi a jelenléti ív.

8. A Képviselő-testület kirívóan alacsony ellenszolgáltatás esetében, valamint a lehetetlennek vagy túlzottan magas vagy alacsony mértékűnek, illetőleg aránytalannak értékelt kötelezettségvállalás esetén az ajánlattevőtől adatot és indoklást kér.

9. A Képviselő-testület – a végleges szakvélemény és indoklással ellátott bírálati lapok alapján előterjesztés formájában – az Értékelő Bizottság által elkészített döntési javaslatot rendes, vagy soron kívüli ülésén vitatja meg. A Képviselő-testület a döntést – egyszerű többséggel – az előterjesztett javaslat elfogadásával, módosításával, újratárgyalásával határozat formájában hozza meg, melynek tartalmaznia kell:

· Az eljárás eredményének, eredménytelenségének megállapítását indoklással együtt,

· Érvénytelen ajánlatok, kizárt ajánlattevők megállapítását indoklással együtt,

· Két szakaszos eljárásban az ajánlattételi felhívás tartalmát,

· nyertes ajánlattevő nevét, székhelyét, ellenszolgáltatásának összegét,

· Esetlegesen a következő legkedvezőbb ajánlattevő nevét, székhelyét, ellenszolgáltatásának összegét,

· Eredményhirdetés időpontját, a kihirdetésért felelős személyként a polgármestert

· Az eredményhirdetés során ismertetendő írásbeli összegzés tartalmát, 

· Szerződéskötés időpontját, a szerződés aláírásáért felelős személyként a polgármestert.

10. Az eredmény kihirdetéséről a polgármesteri gondoskodik az ajánlati felhívásban meghatározott időpontban.

11. A közbeszerzési eljárás alapján megkötött szerződést a polgármester írja alá.

12. A polgármester hatáskörében lefolytatott közbeszerzési eljárások során a VI. fejezetben Képviselő-testület részére megállapított jogokat a polgármester gyakorolja.

VII.

A TERVPÁLYÁZATI ELJÁRÁS LEFOLYTATÁSA
1. Tervpályázati eljárás lefolytatása a közösségi értékhatárt meghaladó közbeszerzésnél kötelező.

2. A Tanácsadó, illetve ennek hiányában a Polgármesteri Hivatal feladatai a közbeszerzési eljárás során:

2.1. Előkészíti az ajánlattételi felhívást, és azt elfogadásra a Képviselő-testület elé terjeszti, gondoskodik a felhívás megküldéséről, illetve hirdetmény útján való közzétételről.

2.2. A kiegészítő tájékoztatást igénylő, illetve a konzultáción elhangzó kérdésekre adandó válaszok írásban történő rögzítése és ajánlattevők részére történő megküldése.

2.3. Az ajánlatok felbontásáról és ismertetéséről a jegyzőkönyv elkészítése és az ajánlattevők részére történő igazolható átadása vagy megküldése.

2.4. Az ajánlatok elbírálásának szakmai előkészítése. A végleges szakvélemény és az indoklással ellátott bírálati lapok alapján a döntési javaslatát a Képviselő-testület elé terjesztése.

2.5. Az írásbeli összegzés elkészítése és ajánlattevők részére történő megküldése, az érvényes ajánlattevőknek a nyertes ajánlat jellemzői ismertetésére irányuló kérelmének teljesítése – a Kbt.-ben szabályozottak szerint – valamint a szerződés aláírásra alkalmas állapotban való megszerkesztése.

2.6. Megtesz mindent a közbeszerzési eljárás lefolytatása során szükséges – a fentiekben nem részletezett – cselekményt, intézkedést, amellyel az ajánlatkérő megbízza.

3. Az ajánlatok átvételére, őrzésére a hatodik fejezet 2.6. és 2.7. pontjában meghatározottak szerint kell eljárni.

4. Az ajánlatok bontására az ajánlattételi határidő lejártakor kerül sor.

5. Az ajánlatok felbontásáról és ismertetéséről készült jegyzőkönyvet a bizottság tagjai és a tanácsadó, illetve ennek hiányában az önkormányzat tisztségviselője kézjegyükkel látják el. Tárgyalásos eljárás esetén a tárgyalásról készített jegyzőkönyvet az ajánlattevők is aláírják. A jegyzőkönyv mellékletét képezi a jelenléti ív.

6. Az eljárást lezáró döntést a Képviselő-testület vagy a polgármester hozza meg.

VIII.

A KÖZBESZERZÉSEK ELLENŐRZÉSE

Az ajánlatkérő a belső ellenőrzésről szóló szabályzatban, külön fejezetben meghatározza a közbeszerzésének belső ellenőrzésének rendjét.

IX.

KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS ALAPJÁN KÖTÖTT SZERZŐDÉSEK 

MÓDOSÍTÁSA ÉS TELJESÍTÉSE

1. Az ajánlatkérő köteles a közbeszerzési eljárás alapján megkötött szerződés módosításáról, valamint a szerződés teljesítéséről tájékoztatót készíteni és azt hirdetmény útján közzétenni a szerződés módosításáról, illetve teljesítéstől számított öt munkanapon belül.

2. A Tanácsadó, ennek hiányában a Polgármesteri Hivatal a szerződések módosítása, teljesítése esetén elkészíti az 1. pont szerinti tájékoztatót és gondoskodik annak határidőben, a Közbeszerzések Tanácsa részére történő megküldéséről.

3. Az egy évnél hosszabb vagy határozatlan időre kötött szerződések esetében a szerződés megkötésétől számítva évenként kell a szerződés részteljesítéséről tájékoztatót készíteni, amelyben az ajánlattevőként szerződő félnek nyilatkoznia kell, hogy egyetért-e az abban foglaltakkal. A tájékoztató elkészítése, irattárba (a kistérségi hivatal helye) történő helyezése a megbízottjának feladata.

X.

A TANÚSÍTÁS

Az ajánlatkérő a költségvetése tárgyalásával egyidejűleg dönt a Kbt. hatálya alá tartozó közbeszerzési eljárásai és gyakorlata jogszabályoknak való megfelelésének tanúsításához akkreditált tanúsító igénybevételéről.

XI.

A KÖZBESZERZÉSEKKEL KAPCSOLATOS JOGORVOSLAT

1. A Közbeszerzési Döntőbizottságnál indított jogorvoslati eljárás során az észrevétel elkészítését – a Tanácsadó igénybevétele esetén, annak közreműködésével – és az iratok határidőben való megküldését a polgármester végzi.

2. A Képviselő-testület – a Tanácsadó javaslatára – a folyamatban lévő közbeszerzési eljárás felfüggesztéséről, a szerződés megkötésének elhalasztásáról a Közbeszerzési Döntőbizottság érdemi határozatának meghozataláig. Az erről szóló értesítésnek a Közbeszerzési Döntőbizottsághoz való megküldésről a polgármester gondoskodik.

3. A Képviselő-testület a polgármester dönt – a Tanácsadó javaslatára – a Közbeszerzési Döntőbizottságnak az ügy érdemében hozott határozata keresettel történő felülvizsgálata tárgyában.

XII.

A BÉKÉLTETÉSI ELJÁRÁS

1. A békéltetési eljárás megindítására irányuló kérelem kézhezvételét követően a Képviselő-testület – a Tanácsadó javaslatára – dönt a békéltetési eljárásban való részvételről, illetve a békéltető jelölésről.

2. A békéltetési eljárás megindulása esetén a Képviselő-testület – a Tanácsadó javaslatára – dönt:

· a békéltetési eljárásban az ajánlatkérőt képviselő személyéről;

· a folyamatban lévő közbeszerzési eljárás felfüggesztéséről, a szerződés megkötésének elhalasztásáról a békéltetési eljárás befejezéséig. Az erről szóló értesítésének a békéltető tanács elnökéhez való megküldéséről a polgármester gondoskodik.

XIII.

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG ELJÁRÁSA

Az Európai Bizottságnak a jogsértésről szóló értesítésére és annak orvoslására vonatkozó felhívásra a Tanácsadó készíti el és a Képviselőtestület, illetve a polgármester jóváhagyását követően küldi meg a – Kbt.-ben meghatározottak szerinti – a jogsértéssel kapcsolatos tájékoztatását.   

XIV.

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS DOKUMENTÁLÁSA

1. A közbeszerzési eljárásokat – azok előkészítéséről az eljárás alapján kötött szerződés teljesítéséig terjedően – a polgármester köteles írásban dokumentálni, arról feljegyzést készíteni, illetve a Tanácsadó igénybevételével bonyolított eljárások esetén ezt megkövetelni. A feljegyzést a polgármester, illetve a Tanácsadó írja alá.

2. A feljegyzés az alábbiakat tartalmazza:

· Az eljárás megindításának időpontja;

· A közbeszerzési eljárás iktatószáma;

· A hirdetmény Közbeszerzési Étesítőben meghatározott iktatószámon;

· A beszerzés tárgya, mennyisége, értéke;

· A lefolytatott eljárás fajtája, speciális jellemzői (pl. gyorsított, egyszerűsített);

· Ajánlattevők, részvételre jelentkezők száma;

· Érvényes ajánlatok száma, ajánlattevők megnevezése;

· Alkalmas ajánlattevők száma, ajánlattevők megnevezése;

· Egyéb, éves statisztikai összegzés elkészítéséhez szükséges adat megadása;

· Irattározás napja;

· Irattározás száma.

3. A polgármester köteles a közbeszerzési eljárásról nyilvántartást vezetni, a keletkezett valamennyi dokumentumot irattározásra átadni. A közbeszerzési eljárás alapján kötött szerződésekről külön nyilvántartást vezet.

4. A közbeszerzési eljárás előkészítésével, lefolytatásával és a szerződés teljesítésével kapcsolatban keletkezett összes iratot a közbeszerzési eljárás lezárulásától, illetőleg a szerződés teljesítésétől számított 5 évig meg kell őrizni. Ha a közbeszerzéssel kapcsolatban jogorvoslati eljárás indul, az iratokat annak jogerős befejezéséig, de legalább az említett öt évig kell megőrizni. Az iratok megőrzéséről a polgármester gondoskodik a hivatal irattára útján.

5. Ajánlatkérő a polgármester útján küldi meg a Közbeszerzési iratokat a Közbeszerzések Tanácsa vagy az illetékes ellenőrző vagy más illetékes szervek kérésére.

6. A Képviselő-testület elkészíti az ajánlatkérő éves beszerzéséről az éves statisztikai összegzést, melyet legkésőbb a tárgyévet követő év május 31. napjáig megküld a Közbeszerzések Tanácsának.

XV.

FELELŐSSÉG KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSOKBAN

1. 
A polgármester felel:

· Az ajánlattételi felhívások jóváhagyásáért;

· A közbeszerzési hirdetmények és a beérkezett ajánlatok Tiszavasvári Város Önkormányzata honlapjára történő felrakásáért, az ehhez szükséges személyi és technikai háttér megteremtéséért;

· A közbeszerzési eljárásokban hozott döntések törvényességéért;

· A közbeszerzési eljárások előkészítése, lebonyolítása során közreműködő megbízottak munkájáért;

· Külső szervek ellenőrzése során a közbeszerzési dokumentáció rendelkezésre bocsátásáért.

2. 
A Bizottság elnöke felel:

· A Bizottság összehívásáért és vezetéséért;

· A Bizottság üléseinek szabályszerű lefolytatásáért;

· A Bizottság Közbeszerzési Szabályzatban megállapított feladatainak pontos és maradéktalan teljesítéséért, a határidők betartásáért.

3. 
A Bizottság tagjai felelnek azért, hogy:

· A Bizottság ülésein pontosan, felkészülten jelenjenek meg, aktív közreműködésükkel segítsék a bizottság munkáját;

· A Bizottság a Közbeszerzési Szabályzatban meghatározott feladatait pontosan és megfelelő szakmai színvonalon végezze.

4. 
A Tanácsadó felel:

· A Kbt. rendelkezései maradéktalan érvényesüléséért s közbeszerzési eljárásokban;

· A határidők betartásáért és betartásuk folyamatos figyelemmel kiséréséért;

· A Közbeszerzési Szabályzatban a Tanácsadó részére meghatározott feladatok teljesítéséért;

· A vele kötött polgári jogi szerződésben foglaltak teljesítéséért;

· A Kbt.-vel ellentétes javaslat esetén a döntéshozó felé történő jelzésért, felhívásért.

XVI.

Jelen szabályzatban foglaltak az elfogadását követően megkezdett beszerzésekre, közbeszerzési eljárások alapján megkötött szerződésekre, tervpályázati eljárásokra és az azokkal kapcsolatban kérelmezett, kezdeményezett, vagy hivatalból indított jogorvoslati eljárásokra, illetőleg kérelmezett békéltetési eljárásokra a közbeszerzésről szóló 2003. évi CXXIX. törvény, valamint annak felhatalmazása alapján alkotott jogszabályokkal összhangban kell alkalmazni. 

A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

136/2009. (VI.18.) Kt. számú

határozata

A Városi Strandfürdő fejlesztéséhez szükséges közbeszerzési eljárások

esetében a döntési jogkör gyakorlásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 135/2009. (VI. 18.) Kt. számú határozatával megalkotott Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési szabályzatában foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza:

A Városi Strandfürdő fejlesztésével kapcsolatosan 2009. évben felmerülő közbeszerzési eljárások esetében az Értékelő Bizottság javaslatát figyelembe véve, értékhatártól függetlenül, a Képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett a Közbeszerzési szabályzat VI. fejezetében meghatározott döntési jogkör a polgármestert illeti meg.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: 
Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (12.np.):
Előterjesztés a Városi Strandfürdő területén új vendéglátó-ipari egységek kialakításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja. Javasolja továbbá a határozattervezet 2. pontját kiegészíteni azzal, hogy 5 évente kerüljön sor a szerződés újratárgyalására.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal, hogy a határozat-tervezet 2. pontjának második franciabekezdésében kerüljön megfogalmazásra az, hogy a vállalkozó bruttó 2,7 millió forintot fizessen előfinanszírozásra, és a bérleti időszak alatt 200.000,-Ft/év bérleti díjat fizessen. A Bizottság ezen túlmenően javasolja, hogy a kereskedelmi egységek igénybevételére vonatkozó szerződésben az Önkormányzat megfelelő garanciákat építsen be annak érdekében, hogy a kereskedelmi egységek eredeti funkcióban üzemeljenek a bérlet időtartama alatt. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja. Javasolja továbbá a határozattervezet 2. pontját kiegészíteni azzal, hogy 5 évente kerüljön sor a szerződés újratárgyalására.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy a Városfejlesztési Bizottság álláspontja a döntése során az volt, hogy az előfinanszírozandó összeg mértékének csökkentésével és bérleti díj meghatározásával dolgozzon ki kedvezőbb konstrukciót az előterjesztésben feltüntetett vállalkozók számára. A Pénzügyi, illetve a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság javaslatával, tehát azzal, hogy 5 évente vizsgálják felül a szerződéseket, azért nem értett egyet, mert a felek egyetértés esetén a szerződést bármikor módosíthatják, határidőre tekintet nélkül. Elmondta, hogy a további egyeztetések során kiderült, hogy a strandfürdő területén jelenleg vendéglátó-ipari egységeket üzemeltető vállalkozó az előterjesztésben megjelöltektől ellentétben nem 2, hanem 4 vendéglátó-ipari egység tulajdonjogát vagy bérletét szeretné megszerezni. 
Erre való tekintettel javasolta, hogy 8 vendéglátó-ipari egység kialakítását végezze el az Önkormányzat, melyből - teljes körű befizetés mellett - 4 egység megvásárlását tegyék lehetővé a strandfürdő területén jelenleg is ilyen tevékenységet végző vállalkozó számára. Ezt követően a maradék 4 egység meghirdetését a Városfejlesztési Bizottság javaslata szerint végezzék el profil-kötöttség meghatározása mellett (például: melegkonyha, zöldség, gyümölcs és alapvető élelmiszereket forgalmazó üzlet, illetve strandruházattal, kiegészítőkkel kapcsolatos üzlet kialakítására tekintettel).  
Császár József Sándor képviselő:
Véleménye szerint a konkrét döntés meghozatala előtt a pontos tervrajzokat is látnia kellene a Képviselő-testületnek. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Hangsúlyozta, hogy van egy előzetes elképzelés, mely természetesen az egyeztetések folyamán még módosulhat és a pontos döntést csak a későbbiekben kell meghoznia a Testületnek. Vázolta azt is, hogy az utcafront felől számítva 4 méter széles elárusítóhellyel rendelkező egységek kialakítását tervezik a mostani bejárat és az újonnan épülő út közötti részen.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Megkérdezte, hogy a jelenlegi üzemeltetőnek mennyi időre szól a bérleti szerződése. Megkérdezte azt is, hogy a fennálló bérleti szerződésre hivatkozva kérheti-e azt az üzemeltető, hogy meghirdetés nélkül az ő részére értékesítse a szóban forgó 4 egységet az Önkormányzat.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy egy évre szól a szerződés, mely ugyan kizárólagos jogokat nem biztosít az üzemeltető részére, azonban egy esetleges bírósági per akár évekre is megakaszthatná a tervek megvalósítását. Megjegyezte azt is, hogy az üzemeltető vállalná az összes költségek, tehát 11 millió Ft-nak egyösszegben történő megfizetését, illetve évi 800 eFt bérleti díj kifizetését. Erre való tekintettel mindenképpen a megegyezést szorgalmazta.
Császár József Sándor képviselő:

Megjegyezte, hogy mindezek értelmében az üzemeltető fix áron hozzájutna 4 vendéglátó-ipari egységhez, míg a másik 4 egységgel kapcsolatosan licittárgyalás kerülne lefolytatásra, így azok eladási árának összegét előre nem lehetne megjósolni.  
Lázár István képviselő:
Megkérdezte, hogy történt-e előzetes kalkuláció azzal kapcsolatosan, hogy 2,7 millió Ft valóban elég-e egy-egy egység megépítésére. Megkérdezte azt is, hogy mi lesz a most meglévő üzletek további sorsa.
Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy mind a 4 üzlethelyiség elbontásra kerül. Véleménye szerint egyébként nagyjából 110 eFt/m2 összegű anyagköltség vállalásával építhető fel egy-egy egység. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Véleménye szerint először a jelentkezők számát kellene felmérnie az Önkormányzatnak és csak azután kellene lefolytatni a licittárgyalást, így elkerülhető lenne, hogy esetlegesen eredménytelenül záruljon le a tárgyalás. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette, hogy természetesen dönthet így a Képviselő-testület, de hangsúlyozta, hogy a 4 egységre 8-10 ajánlat biztos, hogy beérkezik. Elmondta azt is, hogy előzetes számítások szerint 7 év alatt megtérülnek a ráfordított költségek, így a 15 éves bérleti időtartam második felében jelentős hasznot hozhat a beruházás a vállalkozóknak. Utalva a bizottsági üléseken elhangzottakra, egyetértett azzal, hogy a bérleti díj összegét évente az infláció mértékével növelje a Képviselő-testület. 
Balogh Tamás képviselő:
Megkérdezte azt, hogy csak helyi vállalkozók részére teremti meg a lehetőséget az Önkormányzat a licittárgyaláson való részvételre, vagy nem ír elő ilyen kötöttséget. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdéssel kapcsolatosan tájékoztatta Balogh Tamás képviselőt, hogy ilyen jellegű diszkriminatív előírás alkalmazására nem ad lehetőséget az Európai Unió, tehát székhelytől függetlenül bármely vállalkozó jelentkezhet. 
Palló Sándor képviselő:
Véleménye szerint már azzal is sokat nyer az Önkormányzat, ha felépíti az üzleteket, ugyanis ezzel a nyújtott szolgáltatások színvonalát emeli. Megjegyezte azt is, hogy abban az esetben, ha túlságosan is alacsony bérleti díjat állapít meg a Képviselő-testület, akkor a későbbiekben – a Ptk. feltűnő értékaránytalanságra vonatkozó rendelkezései alapján – módosíthatja a szerződést. Hangsúlyozta azt is, hogy a Testületnek most csak elvi döntést kell hoznia és a részletkérdéseket majd csak egy következő ülésen kell meghatároznia. 
Császár József Sándor képviselő:
Megkérdezte, hogy a vállalkozó a bérleti jogát továbbadhatja-e. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a felépítmény az Önkormányzat tulajdonába kerülne, de a bérleti jog a vállalkozót illetné, melyet tovább is adhatna. 
Javasolta, hogy az elhangzott kiegészítésekkel együtt fogadja el a Képviselő-testület a határozat-tervezetet.
A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

137/2009. (VI. 18.) Kt. számú

határozata

b) A Városi Strandfürdő területén új vendéglátó-ipari egységek kialakításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy a Városi Standfürdő területén, a szolgáltatási színvonal emelése érdekében, melegkonyhai; zöldség-gyümölcs, alapvető élelmiszer; strandcikk; illetve egyéb tevékenységek végzése céljából nyolc új vendéglátó-ipari egységet kíván megvalósítani.

2.) Az új vendéglátó-ipari egységek közül négy egységet licittárgyalás keretében kívánja bérbe adni a következő feltételek mellett:

· a kereskedelmi-, vendéglátó-ipari egységeket az Önkormányzat építi meg;

· a megvalósítandó üzletek a Strandfürdő bejárata és a meglévő út közötti területre kerülnek elhelyezésre;

· a vállalkozóknak licittárgyalás keretében, vendéglátó-ipari egységenként legalább 2,7 millió Ft összeget előfinanszírozásként be kell fizetnie, (az így a befolyt összegből az Önkormányzat megépíti az üzleteket). Vállalkozó kötelezettséget kell vállaljon arra, hogy az általa elnyert kereskedelmi-vendéglátóipari egységet a bérleti időtartama alatt mindvégig és folyamatosan az eredeti funkciónak megfelelően üzemelteti. Ezen túl vállalkozónak kötelezettséget kell vállalnia arra, hogy a bérlet időtartama alatt bérbeadó számára évente, az éves infláció mértékével korrigált 200.000 Ft bérleti díjat megfizeti. 

- 
Vállalkozó fenti kötelezettségei teljesítésének ellentételezéseként 15 évre megkapja az épülethez szükséges telek és a felülépítmény bérleti jogát.
3.) A megépítésre kerülő kereskedelmi-vendéglátóipari egységek közül négy egység bérleti jogviszony létesítésének lehetőségét 15 évi időtartamra – licittárgyaláson kívül –  felkínálja a Strand területén jelenleg is hasonló egységeket üzemeltető vállalkozónak amennyiben vállalkozó vállalja, hogy:

- a Strand területén a tulajdonában lévő, és általa üzemeltetett kereskedelmi-vendéglátóipari egységeket lebontja és gondoskodik a bontás utáni ingatlan nyilvántartási állapot rendezéséről,

- Tiszavasvári Város Önkormányzata számára kereskedelmi-vendéglátóipari egységenként (összesen 4 db.), bérleti díj címén előre megfizet 2,7 millió forintot, valamint a bérlet időtartama alatt évente, az éves infláció mértékével korrigált további 200.000 Ft-ot.
3.) Felkéri a polgármestert, hogy

- hirdetmény útján tájékoztassa az érdeklődőket, hogy a Városi Stand területén, a szolgáltatási színvonal emelése érdekében lehetőség kínálkozik vendéglátó-ipari egységek telepítésére,

- megfelelő számú jelentkező esetén készíttesse el a vendéglátó-ipari egységek terveit az önkormányzati és vállalkozói érdekeket figyelembe véve,

- a megtett intézkedésekről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Dr. Malinák Gyula és Dr. Kádár István háziorvosok megérkeztek az ülésterembe.
Tárgy (13.np.):
Közreműködői szerződés egészségügyi feladatok ellátásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Kabai Jakabné köztisztviselő
Kabai Jakabné köztisztviselő:

A Szociális és Egészségügyi Bizottság javaslatára tekintettel kérte, hogy a közreműködői szerződés 9. pontjában a „jogsértés helyreállítására” szövegrész helyett „jogsértés megszüntetésére” valamint a „rendkívüli felmondását is megalapozza” szövegrész helyett „rendkívüli felmondását is jelenti” kerüljön elfogadásra.

Bizottsági vélemények:
Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a módosítással, hogy a közreműködői szerződés 9. pontjában a „jogsértés helyreállítására” szövegrész helyett „jogsértés megszüntetésére” valamint a „rendkívüli felmondását is megalapozza” szövegrész helyett „rendkívüli felmondását is jelenti” kerüljön megfogalmazásra.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek. 

Hozzászólások:
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Javasolta a tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy az ügyelet folyamatos jelenlétet biztosítson, tehát vagy az orvos, vagy pedig az ápoló legyen állandóan jelen az ügyelet egész időtartama alatt. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

138/2009. (VI.18) Kt. számú

határozata

Közreműködői szerződés egészségügyi közfeladat ellátásáról  

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1./ a területi ellátási kötelezettséggel rendelkező háziorvosokkal kötött közreműködői szerződést jóváhagyja a határozat mellékletét képező 1. számú melléklet szerinti tartalommal.

Határidő: 2009. július 01.



    Felelős: Tarnai Zoltán intézményvezető


      2011. május 31.








2./ kezdeményezi, az alapellátás keretében vállalkozó orvosok beszámolójával egy időben a 13/2006. (II.09.) Kt. számú határozattal jóváhagyott megbízási szerződések felülvizsgálatát.

3./ Felkéri a polgármestert, hogy a végrehajtásról az intézményvezető útján gondoskodjon.

 Határidő: 2009. szeptember 30.


    Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

      Tarnai Zoltán intézményvezető

   


 138/2009. (VI.18.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete

Iktatószám: ______________/2009.

4. KÖZREMŰKÖDŐI SZERZŐDÉS

EGÉSZSÉGÜGYI KÖZFELADAT ELLÁTÁSÁRÓL

Amely létrejött
egyrészről: 
a  Tiszavasvári  Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja   (adószám: 14161964-1-15, székhely: 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál út 87. , képv: Tarnai Zoltán  intézményvezető) mint egészségügyi szolgáltató (továbbiakban: Szolgáltató), 
másrészről:
az …. Bt. (székhely: 4440 Tiszavasvári, …..u. …., cégjegyzék száma: 15-06-….., adószám: ……-2-15, képv.: Dr. ….. tisztségviselő), mint vállalkozó egészségügyi szolgáltató (továbbiakban: Közreműködő) között, az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel.
1.   A Közreműködő a Szolgáltató által nyújtott egészségügyi szolgáltatás részét képező, háziorvosi egészségügyi szakmához tartozó orvosi ügyeleti szolgáltatás nyújtását vállalja. E szolgáltatást a Közreműködő a Tiszavasvári és Szorgalmatos települések betegeinek nyújtja. A szerződés a Szolgáltató, illetve a Közreműködő tevékenységének ÁNTSZ általi engedélyezését követő nappal kezdődően, határozatlan időre jön létre.

2.   A Közreműködő feladata: A 4440 Tiszavasvári, Kossuth út 8.sz. alatti rendelőben, az orvosi ügyeleti feladatok ellátása, az előzetesen, tárgy hónapot megelőző hónap 15. napjáig elkészített ügyeleti beosztás szerint (egyeztetett napokon és időtartamban), hétköznaponként 13 órában (18.30 órától másnap reggel 7.30 óráig), hétvégén és munkaszüneti napokon 24 órában (…. órától, másnap … óráig). Az ügyeletet ellátó orvos ápolója viszont hétköznaponként 14 órában, 18.00 órától másnap reggel 8.00 óráig köteles az ügyeleti ellátásban részt venni, úgy hogy az ügyelet  időtartama alatt az orvos vagy az ápoló folyamatosan legyen jelen.

3.   Közreműködő a szolgáltatást Dr. ….  Háziorvos (orvosi pecsétszám: …..) közreműködésével nyújtja, aki azt erre alkalmas állapotban köteles ellátni. A megbízott, esetleges akadályoztatását köteles Megbízó felé haladéktalanul jelenteni.

4.   Közreműködő a feladatai teljesítése során, az irányadó környezetvédelmi, munka- és tűzvédelmi szabályokat köteles betartani, az általa használt tárgyi eszközöket pedig rendeltetésszerűen köteles használni, károkozás esetén kárfelelősséggel tartozik. Amennyiben a Közreműködő a saját tulajdonában álló eszközt kíván használni a feladatellátás során, azt a Szolgáltató felé írásban köteles bejelenteni, és az eszköz rendeltetésszerű használatra való alkalmasságát folyamatosan köteles biztosítani.

5.    Szerződő felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a szerződés teljes időtartama alatt az egységes betegellátás folyamatosságának biztosítása, és az egészségügyi szolgáltatás színvonalának fenntartása, fejlesztése érdekében kölcsönösen együttműködve járnak el, különös figyelemmel a területi ellátási kötelezettséghez kapcsolódó betegellátási rendre is. 

6.   A Közreműködőnek az ügyeleti feladatok ellátásáért a Tiszavasvári Város Önkormányzata 13/2006. (II.09.) Kt. számú határozatában foglalt közreműködői díjat kell megfizetni. Közreműködő az egészségügyi szolgáltatás nyújtása során köteles teljesítmény-nyilvántartást (jelenléti ív) vezetni, melyet (szakmai) felettesével (kollegiális vezető) köteles igazoltatni. (Jelenleg: Dr. Malinák Gyula) A nyilvántartás 1 eredeti példányát meg kell őriznie, 1 eredeti példányát a Szolgáltató részére kell átadnia, minden naptári hónapot követő 5. napig. A Közreműködő minden naptári hónapot követő hónap 10. napjáig számlát nyújt be a teljesített szolgáltatások vonatkozásában, melyet a Szolgáltató köteles 15 napon belül kiegyenlíteni. A számla kiegyenlítésének a feltétele a teljesítmény-nyilvántartás rendelkezésre állása. Szerződő felek rögzítik, hogy a díj magában foglalja a szolgáltatás teljesítésével szükségképpen felmerülő útiköltséget, a Közreműködő egyéb készkiadásait, étkezési költségét. 

7.   Közreműködőnek az egészségügyi szolgáltatás nyújtása során a tudomására jutott egészségügyi és személyes adatokat a vonatkozó hatályos jogszabályoknak megfelelően kell kezelnie. Közreműködő az egészségügyi szolgáltatást köteles az általában elvárható gondossággal, a szakmai követelmények keretei között, legjobb tudása szerint, szakmai kompetenciájának megfelelően nyújtani. Közreműködő kötelezettséget vállal arra, hogy az egészségügyi tevékenység végzése során együttműködik a feladatellátásban közreműködő személyekkel, a feladatellátásra irányuló jogviszonyok típusától függetlenül. A szerződés teljesítése során a sterilizálásról és a keletkező veszélyes hulladék megsemmisítéséről a Szolgáltató gondoskodik.

8.   Közreműködő kijelenti, hogy a Szolgáltató, illetve a háziorvosi rendelő működési rendjére vonatkozó hatályos szabályozásokat, valamint az ügyeleti szabályzatot ismeri, az azokban foglaltakat betartja. A Közreműködő a szakma szabályai, az érvényes protokollok, standardok, irányelvek alapján végzi feladatát. A Közreműködő a szakmai kompetenciájába tartozó feladatellátás során a szakmai hierarchiában alatta lévő személyeknek szakmai utasítást adhat. A szakmai hierarchiában felette lévő személyek, számára szakmai utasítást adhatnak, melynek köteles eleget tenni.  Ezen utasítási jogok munkáltatói utasítási jogokat nem foglalnak magukba.

9.  Szolgáltató jogosult az egészségügyi szolgáltatást, a betegellátás színvonalának megőrzése érdekében, jelen szerződésben foglalt kötelezettségek teljesítésére kiterjedően, e szerződés keretei között ellenőrizni. Amennyiben az ellenőrzés során felvett jegyzőkönyvből megállapítható, hogy a Közreműködő a szolgáltatást a jelen szerződés illetve a vonatkozó szakmai, etikai illetve egyéb jogszabályok rendelkezéseinek megsértésével nyújtja, Szolgáltató írásban, határidő tűzésével hívja fel a Közreműködőt a jogsértés megszüntetésére. Amennyiben Közreműködő határidőre nem tesz eleget a felszólításban foglaltaknak, vagy ismételt szerződésszegést követ el, ez a jogszerűen alkalmazható egyéb szankciók mellett, jelen szerződés azonnali hatályú, rendkívüli felmondását is jelenti. 

10. A Közreműködőt azon jogos panaszok miatt, amelyek a tevékenységével összefüggnek, felelősség terheli. Az ilyen irányú panaszokat a Szolgáltató kivizsgálja. A kivizsgálás során lehetőséget kell adni a Közreműködőnek, hogy az üggyel kapcsolatos álláspontját, védekezését előadja. Amennyiben megállapítást nyer a Közreműködő felelőssége, a Szolgáltató jogosult a szerződést azonnali hatállyal megszüntetni, vagy a nem megfelelően biztosított szolgáltatás értékét megvonni. 

11. Egyebekben a szerződést bármelyik fél jogosult – amennyiben jogszabály ügyeleti kötelezettségéről ettől eltérően nem rendelkezik - egyoldalú jognyilatkozattal, írásban felmondani (rendes felmondás). A jogviszony a felmondás másik fél általi kézhezvételét követő hónap utolsó napjával szűnik meg. A szerződés megszűnésekor Közreműködő köteles a kezelésében tartott egészségügyi dokumentációt és a használatába adott eszközöket – a betegellátás folyamatos biztosítása érdekében – hiánytalanul és haladéktalanul a Szolgáltató rendelkezésére bocsátani.
12. Közfeladat ellátási kötelezettséggel rendelkező háziorvos nyilatkozni köteles arról, hogy az orvosi ügyelet biztosításában részt kíván e venni. A nyilatkozat ezen szerződés mellékletét képezi. Amennyiben a Szolgáltató nemleges nyilatkozat mellett is biztosítani tudja az orvosi ügyelet hatályos jogszabályok szerinti működtetését, abban az esetben a Szolgáltató az ügyeletben történő részvétel kötelezettségétől eltekint.

      A közfeladat ellátási kötelezettséggel rendelkező háziorvos kötelezettséget vállal arra, hogy rendelési idejét a Szolgáltatóval egyeztetve úgy alakítja ki, hogy Tiszavasvári Város közigazgatási területén a nap minden órájában rendelést végző háziorvos elérhető legyen.

13. Felek megállapodnak abban, hogy a díjazásra vonatkozó szerződéses megállapodásukat minden év május 31. napjáig felülvizsgálják. Az első ezzel kapcsolatos egyeztetés 2011. év folyamán esedékes.

Szerződő felek a szerződést kölcsönös elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal és nyilatkozatukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá megállapítva, hogy a szerződésben nem rendezett kérdésekben elsősorban az egészségügyről szóló és az egészségügyi tevékenység ellátására vonatkozó, kapcsolódó jogszabályok rendelkezései az irányadók.

Kelt: Tiszavasvári, 2009……………….

	…………………………………….….

TTKT SZESZK

Szolgáltató

Képv.: … intézményvezető
	…………………………………….

….Bt. Közreműködő

képv.: Dr. …. tisztségviselő


Tárgy (14.np.):
Előterjesztés foglalkozás egészségügyi vizsgálatok szabályozásáról és gyakoriságának meghatározásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Kabai Jakabné köztisztviselő
Bizottsági vélemény:
Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:

Megjegyezte, hogy nem a jelenlegi rendszer felülvizsgálatát kérte, hanem jogszabály változtatás kezdeményezését szerette volna elérni, ugyanis véleménye szerint a köztisztviselők és közalkalmazottak nincsenek olyan jelentős munkahelyi ártalmaknak kitéve, mely kötelező jelleggel előírná, hogy évente végezzék el ezen vizsgálatokat – jelentős többletköltségeket okozva ezzel az Önkormányzatoknak. 
Kabai Jakabné köztisztviselő:
Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy jogszabály határozza meg a különböző foglalkoztatási kategóriákat és ennek megfelelően írja elő a kötelező egészségügyi vizsgálatokat a köztisztviselők és közalkalmazottak számára. 
Dr. Kádár István háziorvos:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy miniszteri rendelet szabályozza a foglalkozás egészségügyi vizsgálatok részleteit és annak gyakoriságát, melytől közös megegyezéssel a munkáltató és a vizsgálatot végző orvosok vezetője eltérhet. A foglalkozások nehézségi fokozatára tekintettel A-D kategóriák vannak megállapítva. 
Tapasztalatai alapján a dolgozók nagy része nem jár rendszeresen háziorvoshoz, elhanyagolják magukat, szűrővizsgálatokon sem vesznek részt és csak megbetegedésük után fordulnak orvoshoz. Elmondta, hogy ezen vizsgálatok sok betegség kialakulását megelőzik és lehetőséget adnak egyéb szakorvosi vizsgálatok elvégzésére is. Mindezekre tekintettel nem javasolta a fennálló rendszer megváltoztatását.   
Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta, hogy a jelenlegi szabályozás változatlanul hagyása mellett mérjék fel, hogy van-e szükség olyan jellegű törvénymódosítás kezdeményezésére, melyet a helyi szabályzatban nem tudnak kezelni. Ezzel kapcsolatosan kérte, hogy a helyi orvosok és egészségügyi dolgozók álláspontját is kérjék ki.  
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

139/2009. (VI.18) Kt. számú

határozata

a foglalkozás egészségügyi vizsgálatok szabályozásáról és gyakoriságának meghatározásáról  

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:

1./ a foglalkozás egészségügyi vizsgálatok szabályozásáról és gyakoriságának meghatározásáról szóló tájékoztatót megtárgyalta.

2./  felkéri valamennyi intézmény vezetőjét, hogy a foglalkozás-egészségügyi vizsgálatot végző orvos bevonásával, munkakörönként határozzák meg a vizsgálatok gyakoriságát. A szabályozás aktuálisan kerüljön beépítésre a munkaügyi szabályzatba, melyet küldjenek meg a polgármester részére.
Határidő: 2009. szeptember 30.                                     Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

                                                                                                       Intézményvezetők

3./ felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az esetleges változások költségvetésen történő átvezetéséről.

Határidő: 2009. október 30.                                           Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (15.np.):
Előterjesztés a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

140/2009. (VI. 18.) Kt. számú

határozata

a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott intézmények alapító okiratainak módosításáról az alábbi határozatot hozta:

1. a Városi Kincstár Alapító okiratának módosításáról szóló 73/2009. (IV.23) Kt. sz. határozata mellékletében a „Kiegészítő tevékenység” címszó alatti részt, a 55241-1 Munkahelyi vendéglátás után, a 75186-7 Köztemető fenntartási feladatok előtt, az alábbiakkal egészíti ki:

„70101-5
    Saját vagy bérelt ingatlan hasznosítása”

2. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetését. 

Határidő: 2009. június 26.




Felelős: Rozgonyi Attila polgármester









            Bundáné Badics Ildikó  jegyző
Dr. Malinák Gyula és Dr. Kádár István háziorvosok végleg elhagyták az üléstermet. 
Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a KEOP-2009-7.2.4.0. kódszámú pályázat és a pályázathoz kapcsolódó előzetes megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozó ajánlattételi felhívásról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gáspár Ferenc köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

141/2009. (VI. 18.) Kt. számú

határozata

a KEOP-2009.-7.2.4.0. kódszámú pályázat és a pályázathoz kapcsolódó előzetes megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozó ajánlattételi felhívásról

A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

Az árajánlattételi felhívást az alábbi vállalkozások részére javasolja megküldeni:

1.) RVI Magyarország Kft. 

Németh Roland ügyvezető

1119 Budapest, Fehérvári út 179.

2.) ADITUS Tanácsadó Zrt.

Gombi Attila vezérigazgató

1055 Budapest, Báthori u. 3. I. em.

3.) TI-ROL Környezetvédelmi Szolgáltató Kft.

Telek Tibor ügyvezető

1201 Budapest, Berkenye sor 11. 8/32.  (Levélcím: 1192 Budapest, Kós Károly tér 3. Fsz. 6.)

Határidő: esedékességkor




Felelős: Rozgonyi Attila 









 
 polgármester    

A 141/2009. (VI. 18.) Kt. számú határozat melléklete
FELHÍVÁS ÁRAJÁNLAT TÉTELRE

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázni kíván a KEOP-2009.-7.2.4.0. kódszámú kiíráshoz a Tiszavasvári kármentesítési munkálatokkal kapcsolatosan. A pályázat és a pályázathoz kapcsolódó előzetes megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére árajánlatot kér be. 

I. Tárgy

A Tiszavasvári, volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése tárgyában Tiszavasvári Város Önkormányzata által a KEOP 7.2.4.0 pályázati konstrukcióra benyújtandó pályázat, és a pályázathoz szükséges tanulmány készítési feladatok ellátására.

Becsült projektérték a projektfejlesztési szakaszra: maximum bruttó 60 millió Ft.

II. Pályázati konstrukció megjelölése

KEOP-2009-7.2.4.0. szennyezett területek kármentesítése, kétfordulós pályázat első fordulója.

III. Feladatok

1. A pályázat benyújtásához szükséges Előzetes Megvalósíthatósági Tanulmány, és mellékleteinek elkészítése.

2. Sablon szerinti költségvetési táblázat elkészítése.

3. Pályázati dokumentáció összeállítása.

IV. Nyerhető támogatás, és szükséges önerő becsült mértéke:

A projektfejlesztési és a megvalósítási szakaszban nyerhető támogatás: a projekt elszámolható költségeinek legfeljebb 100 %-a. A projekt előkészítésre nyújtható támogatás mértéke legfeljebb a 2. fordulóban – a megvalósíthatási szakaszban – tervezett elszámolható költségek 6 %-a lehet.

A 2. forduló keretében elnyerhető támogatás mértéke: minimum 25 millió Ft, maximum: 6500 millió Ft.

Előbbiek alapján – amennyiben kizárólag elszámolható költségek merülnek fel, és a projektfejlesztési szakasz becsült költségei nem haladják meg a megvalósítási szakasz költségeinek 6 %-át – az önerő becsült értéke akár 0 Ft is lehet, mindkét pályázati fordulóban.

V. A pályázat összeállításához szükséges Önkormányzat alanyi pályázati jogosultságát alátámasztó minisztériumi állásfoglalást és a környezetvédelmi hatóság tényfeltárásról hozott határozatát az Önkormányzat megküldi.

Megbízott a feladat teljesítését csak akkor kezdheti meg, ha ezen dokumentációkat illetve iratokat megbízó a rendelkezésére bocsátotta. Amennyiben erre 2009. augusztus 31-ig nem kerül sor, az ajánlatuk alapján kötendő szerződés felek minden külön rendelkezése nélkül megszűnik (bontó feltétel). 

Ez esetben megbízónak megbízott felé semmiféle kötelezettsége nem rendelkezik, függetlenül attól, ha a megbízott a teljesítést ezt megelőzően ténylegesen megkezdte.

VI. A tanulmány elkészítésének időtartama a jóváhagyott tényfeltárási záródokumentáció hatósági határozata és a KvVM állásfoglalás átadásától számított 30 nap.

VII. Az árajánlat beadási határideje: 2009. július 06. 12.00 óra

A beadás helye: Polgármesteri Hivatal  Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.  I. emelet, Titkárság

A beadás módja: Zárt borítékban, 2 példányban.

VIII. Az árajánlat elkészítésével kapcsolatosan további információkat ad: Gáspár Ferenc 

IX. Kérem, hogy ajánlatukat az előzetes megvalósíthatósági tanulmány kötelező fejezetei – melyek az alábbiak – figyelembevételével adják meg:

1. Összefoglaló

2. A projektgazda bemutatása

2.1. A projektgazda bemutatása a projekt előkészítése során

2.1.1 A pályázó szervezet

2.1.2 Együttműködési formára vonatkozó speciális adatok

2.1.3 Esélyegyenlőség biztosítása a projekt előkészítése és a projektfejlesztés során

2.1.4 Fenntartható fejlődés biztosítása a projekt előkészítése és a projektfejlesztés során

2.2     A projektgazda bemutatása a projekt megvalósítása során

3. Háttér, környezet

3.1 Érintett földrajzi terület bemutatása

3.1.1 A terület közigazgatási lehatárolása

3.1.2 A terület természeti környezete

3.2 Gazdasági-társadalmi környezet bemutatása

3.2.1 A terület társadalmi-gazdasági helyzetének bemutatása

3.2.2 A területhasználat bemutatása

4. A fejlesztés szükségszerűségének ismertetése

4.1 Helyzetértékelés

            4.1.1   Szennyezettség jellemzése

            4.1.2   A kármentesítési beavatkozások bemutatása

            4.2.    A probléma meghatározása

4.3. Célkitűzés

A célkitűzések meghatározása

Indikátorok

 Változatelemzés

 5.1       Elemzések a változatok meghatározása érdekében

 
5.2      A változatelemzés módszere

            5.3     Projekt nélküli eset

            5.3.1   A projekt nélküli eset leírása

            5.3.2    Költségek és bevételek és hasznok becslése


5.3.3   Egyéb releváns szempontok


5.4    „A”,  „B”, „C” projektváltozatok

5.4.1 A változat leírása, műszaki ismertetése

5.4.2 A várható eredmények, hatások bemutatása

5.4.3 Költségek és bevételek becslése

5.4.4 Egyéb releváns szempontok

5.5 A változatok értékelése, kiválasztott változat meghatározása

6 Cselekvési terv a projekt előkészítésére

6.1      A projekt irányítási struktúrája

6.2      Lebonyolítási tervek a projekt előkészítésére és a projektfejlesztésre

6.2.1   Előkészítettség bemutatása

6.2.2   Intézkedési terv

6.2.3   Kommunikációs terv

6.2.4   Közbeszerzési/beszerzési terv

6.2.5   Kifizetési ütemterv

6.3      Kockázatok bemutatása és kockázatkezelési stratégia

7 Rövidítések

8 A tanulmány mellékletei

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Kossuth u. 2. szám alatti volt ékszerbolt helyiségének hasznosításáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

142/2009. (VI. 18.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Kossuth u. 2. sz. alatti volt ékszerbolt helyiségének hasznosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 

1. a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 2854/2/A/25 hrsz-ú, valóságban a Tiszavasvári, Kossuth u. 2. fsz/1. sz. alatt található 21 m2 nagyságú üzlethelyiséget nyilvános licittárgyalás keretében értékesítésre meghirdeti.

Az ingatlan induló licitára az ingatlan forgalmi értéke, mely 3.570.000  Ft + 0 Ft ÁFA.

A licittárgyalás keretében való ingatlanszerzés feltétele, hogy a vevő vállalja, hogy a

· licittárgyaláson való nyertesség esetén a licittárgyalást követő 5 napon belül – a 30 napon belüli szerződéskötés biztosítékaként – a vételár 10 %-át, foglaló jogcímén Tiszavasvári Város Önkormányzata részére megfizeti,

· vételárat a licittárgyalást követő 60 napon belül egy összegben megfizeti az eladó részére.

Az ingatlan a megtekintett állapotban kerül eladásra. Az ingatlan tulajdon átruházására, birtokbaadására a vételár hiánytalan megfizetését követően kerülhet sor. 

A licittárgyalást a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló módosított 15/2004. (IX. 15.) rendeletének (továbbiakban: Vagyonrendelet) Tiszavasvári Város Önkormányzata versenyeztetési szabályzatáról szóló 4. számú melléklete előírásai szerint kell előkészíteni és lefolytatni.

2. Felkéri a jegyzőt, hogy a Vagyonrendeletben előírtaknak megfelelően működjön közre a licittárgyalás előkészítésében és lebonyolításában.

Határidő: esedékességkor 




Felelős: Bundáné Badics Ildikó  

Felkéri a polgármestert, gondoskodjon az adásvételi- szerződés megkötéséről.

Határidő: esedékességkor


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (18.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Városi Köztemetőnél lévő önkormányzati tulajdonú épület hasznosításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemény:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

143/2009. (VI. 18.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári Városi Köztemetőnél lévő önkormányzati tulajdonú épület hasznosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 

1.
a tiszavasvári 056/5 hrsz-ú ingatlanon található 73 m2 nagyságú épületet - melyben egy irodahelyiség, két temetkezési kellékeket bemutató terem, váróhelyiség, valamint vizesblokk található - 2009. július 01. napjától a kegyeleti közszolgáltatások ellátásával megbízott Lippai és Lippai Temetkezési és Szolgáltató Kft. használatába adja - a Kft-vel kötött kegyeleti közszolgáltatási szerződés lejártának időpontjáig, azaz - 2015. december 31-ig azzal, hogy a Kft., csak a bemutató termek használata után fizet bérleti díjat. 

A havonta fizetendő bérleti díj: 60.000 Ft/hó + ÁFA.
2. a Lippai és Lippai Temetkezési és Szolgáltató Kft-vel, a Kft. által, a tiszavasvári 057 hrsz-ú ingatlanon található ravatalozó épületében, jelenleg temetkezési szolgáltatási tevékenység céljára használt 34 m2 alapterületű helyiségekre kötött bérleti szerződést 2009.06.30. napjával közös megegyezéssel megszünteti.

3. felkéri a polgármestert, gondoskodjon a bérleti-szerződés megkötéséről, valamint gondoskodjon a korábban a ravatalozó épületében használt helyiségekre megkötött bérleti szerződés megszüntetéséről.

Határidő: 2009. június 30.



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (19.np.):
Előterjesztés jogcím nélküli lakáshasználó kilakoltatással kapcsolatos kérelméről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezet 1. pontjában megjelölt jogcím nélküli lakáshasználó 2009. május 31. napjáig fennálló hátralékát rendezte és ezen felül 10 havi lakáshasználati díjösszeget is előre megfizetett. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a határozat-tervezetben megjelölt jogcím nélküli lakáshasználó jelezte, hogy amennyiben a Testület fenntartja a lehetőségét, abban az esetben szívesen megvásárolná a lakást. 
Bizottsági vélemény:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Utalt arra, hogy a határozat-tervezet 1. pontjában szereplő lakáshasználónak két kisgyermeke is van és feleségével lakik a bérlakásban, lakhatásukat pedig más módon nem tudják megoldani. Felhívta a figyelmet arra, hogy mivel a szóban forgó személy jogcím nélküli lakáshasználó, így csak teljes áron tudná megvásárolni a lakást.  Azonban ha a Testület visszaállítaná a bérleti jogviszonyát, akkor vételár kedvezményt kaphatna és valószínűleg könnyebben tudná megvásárolni a lakást. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Álláspontja szerint erről elég a vételi ajánlat megtétele után döntenie a Testületnek, de egyébként támogatta az elképzelést. 
Tájékoztatásképpen elmondta továbbá, hogy kezdeményezték a Magyar Honvédségnél, hogy ne csak egyszerre, hanem külön-külön is értékesíthetőek legyenek a honvédségi bérlőkijelölésű lakások.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

144/2009. (VI.18.) Kt. számú 

határozata

Jogcím nélküli lakáshasználók kilakoltatással kapcsolatos kérelméről

Tiszavasvári Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

I.

A Képviselő-testület 

a./ Nardai Roland Tiszavasvári, Kossuth u. 39. II/1. szám alatti jogcím nélküli lakáshasználó lakásbérleti jogviszonyát nem állítja vissza.

b./ tekintettel arra, hogy nevezett lakáshasználó Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint lakástulajdonos részére - a Városi Kincstár pénztárába - 2009. június 18-án előre megfizetett 10 havi lakáshasználati díjnak megfelelő 266.660 Ft összeget, ezért a Képviselő-testület a 123/2009. (V. 21.) Kt. számú határozatának Nardai Roland kilakoltatására vonatkozó rendelkezését hatályon kívül helyezte.

II.

A Képviselő-testület 

a./ a 123/2009. (V.21.) Kt. számú határozatának Bató Csaba Tiszavasvári, Kossuth u. 2. III/1. szám alatti jogcím nélküli lakáshasználó kilakoltatására vonatkozó rendelkezését hatályon kívül helyezi.

b./ engedélyezi nevezett lakáshasználónak a 283.626 Ft összegű lakbér-, és egyéb díj hátralék részletben történő megfizetését, mely szerint a Bató Csaba a havonta esedékes lakáshasználati díj és egyéb díjak megfizetése mellett 2009. december 31-ig 6 havi egyenlő részletben 47.271 Ft--ot köteles megfizetni az Önkormányzat részére.

Amennyiben Bató Csaba egy havi lakáshasználati-, és egyéb díj, valamint az esedékes lakáshasználati-, és egyéb díjhátralék megfizetésével hátralékba esik, úgy a Képviselő-testület kezdeményezi Bató Csaba kilakoltatására vonatkozó keresetlevél bírósághoz történő benyújtását.

Felkéri a Polgármestert, hogy a Nardai Rolandot és Bató Csabát tájékoztassa a Képviselő-testület döntéséről.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (20.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Ady u. 14. II/2. sz. alatti bérlakás vételára fizetési határidejének meghosszabbításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemény:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

145/2009. (VI. 18.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Ady u. 14. II/2. sz. alatti bérlakás vételára fizetési határidejének meghosszabbításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tiszavasvári, Ady E. u. 14. II/2. szám alatti, tiszavasvári 2863/1/A/6 hrsz-ú, lakás megnevezésű ingatlant Kotroczóné Derecskei Andrea és férje Kotroczó Róbert részére – az 5.610.000 Ft forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 3.927.000 Ft egyösszegű megfizetése mellett értékesíti. 

A vevő a teljes vételárat a határozat kézhezvételétől számított 90 napon belül köteles megfizetni az eladó részére.

Az ingatlan megvásárlásához kapcsolódó költségek – adásvételi szerződés elkészítésének ügyvédi költsége, ingatlan-nyilvántartási bejegyeztetés, vagyonszerzési illeték, földhivatali igazgatási díj – a vevőket terhelik. 

Felkéri a polgármestert, hogy az adásvételi szerződést kösse meg a vevőkkel, amennyiben lakbérhátralékkal nem rendelkeznek.

Határidő: esedékességkor
                                       Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (21.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Kossuth u. 24. sz. alatti könyvtár épületének értékesítésére kötött előszerződés megszüntetéséről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy előszerződést kötött a Testület a szóban forgó épületre, azonban az ajánlattevő a gazdasági válság miatt a pénzügyeiben beállott jelentős változásra való hivatkozással kérte, hogy olyan módon módosítsák a szerződést, melyet a Képviselő-testület elutasított. Ezt követően az ajánlattevő jelezte, hogy nem kívánja megkötni a szerződét. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy az Önkormányzattal szerződéses jogviszonyban álló ügyvéd megvizsgálta a problémakört és a megegyezést tanácsolta, ugyanis álláspontja szerint az ajánlattevő álláspontja a bíróság előtt érvényesíthető. A bírósági per elkerülése végett tanácsolta megállapodás megkötését és a foglaló visszafizetését.   
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:

Véleménye szerint amellett, hogy az Önkormányzat visszafizeti a foglaló teljes összegét, javasolni kellene az ajánlattevőnek, hogy a foglaló összegének 10-20%-át valamilyen közcélra, például a Tiszavasvári Városért Alapítvány részére ajánlja fel. 
Nácsa Balázs képviselő:
Támogatta az elképzelést és azt tanácsolta, hogy a határozat-tervezet elfogadása mellett kérjék meg az ajánlattevőt, hogy művelődésre, a kultúra támogatására tegyen 10-20% mértékű felajánlást a foglaló összegéből. 
A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

146/2009. (VI.18.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Kossuth u. 24. sz. alatti volt könyvtár épületének értékesítésére kötött előszerződés megszüntetéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint eladó, valamint a J-MIX Kft. (1103 Budapest, Gyömrői u. 86.), mint vevő között a tiszavasvári 2844 hrsz-ú, valóságban a Tiszavasvári, Kossuth u. 24. szám alatti ingatlan értékesítésére 2008. szeptember 11-én létrejött előszerződést közös megegyezéssel megszünteti. 

Az Önkormányzat a J-MIX Kft. által megfizetett 2.600.000 Ft foglalót visszafizeti, azzal a kikötéssel, hogy az Önkormányzat kamatot nem, csak a tőkét fizeti vissza a vevő részére. 

Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa a J-MIX Kft-t a Testület döntéséről, és az előszerződést megszüntető megállapodást kösse meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (21.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi Lakásfelújítási Tervéről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy az önkormányzat mérje fel, hogy mekkora költséggel járna a lakásfelújítás, ugyanakkor nyilatkoztassa meg Breszkócs Tünde Tiszavasvári, Hétvezér u. 10. sz alatti lakásigénylőt, hogy a 2. pontban feltüntetett Kossuth u. 2. sz. III/5. alatti lakást jelenlegi állapotában elfogadja-e, illetve saját költségen vállalja-e a lakás felújítását, továbbá javasolta, hogy ezek ismeretében tárgyalják ezt újra a következő Képviselő-testületi ülésen.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy a Lakásügyi Bizottság azért hozott ilyen tartalmú döntést, mert a lakásigénylő előzetesen nyilatkozott, hogy a jelenlegi állapotában elfogadja és saját költségén felújítja a Kossuth u. 2. sz. III/5. alatti lakást. Felhívta a figyelmet arra is, hogy a lakásigénylők három kiskorú gyermekkel költöznének be és lakhatásukat más módon nem tudják megoldani. 
Rozgonyi Attila polgármester: 
Egyetértett a Lakásügyi Bizottság döntésével, ugyanakkor javasolta, hogy abban az esetben, ha van jelentkező a lakás megvételére, úgy a Képviselő-testület értékesítse azt.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Támogatta az elképzelést, ugyanakkor megjegyezte, hogy már háromszor hirdette meg értékesítésre a lakást a Testület és mindháromszor sikertelen volt a meghirdetés. 
Rozgonyi Attila polgármester: 
Az elhangzottakra tekintettel a Lakásügyi Bizottság döntésével kiegészítve javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

147/2009. (VI. 18.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi Lakásfelújítási Tervéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 16/2009. (IV. 27.) rendelet 23. §-ában biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. Soron kívül el kell hárítani azokat a hibákat, amelyek a lakóépületek állékonyságát veszélyeztetik, és el kell végezni azokat a munkálatokat, amelyekkel az épületek jelentős állagmegóvását meg lehet előzni.

2. Azon megüresedett, lelakott lakások részleges felújítása – falfestés, aljzatburkolás – amelyeket megüresedésüket követően állapotuk miatt az Önkormányzat sem bérleményként, sem értékesítés útján nem tud hasznosítani.

3. A Képviselő-testület a lakások felújításával a Városi Kincstárat bízza meg.

4. Kezdeményezi a Tiszavasvári, Kossuth u. 2. III/5. szám alatti, 56 m2 nagyságú lakás felújításának költségfelmérését, egyben kéri megnyilatkoztatni Breszkócs Tünde Tiszavasvári, Hétvezér u. 10.szám alatti lakosú lakásigénylőt, hogy szándékában áll-e a hivatkozott lakásra mint szociális bérlakásra lakásbérleti jogviszonyt kötni, illetve vállalja-e saját költségen a lakás felújítását.

Felkéri a polgármestert, hogy 

· a rendelkezésre álló források függvényében, gondoskodjon a 2009. évi Felújítási Tervben meghatározott felújítási munkák elvégeztetéséről.

· adjon tájékoztatást a Képviselő-testület részére a Tiszavasvári, Kossuth u. 2. III/5. szám alatti, 56 m2 nagyságú lakás felújítási költség-felmérésének eredményéről, illetve arról, hogy Breszkócs Tünde a lakást jelenlegi állapotában elfogadja szociális bérlakásként.

Határidő: esedékességkor                              Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (22.np.):
Előterjesztés a „fecske és nyugdíjas lakás” program megvalósításának előkészítéséről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását a 4. pont törlésével.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben megjelölt társaság az Önkormányzatnak megvásárlásra kínálta fel a Tiszavasvári „Gyári” lakótelepen a Kelp Ilona utca 8. szám alatt található „Munkásszálló”-ként ismert ingatlant. A kft. ügyvezetője jelezte, hogy csak a kialakítandó lakások értékesítésekor kellene az ingatlan vételárát törlesztenie az Önkormányzatnak a társaság felé és nem ír elő előfinanszírozást az Önkormányzat részére. Utalt arra is, hogy jelentős megtakarítást eredményezne, ha a munkálatok nagy részét a közmunkaprogramban foglalkoztatottak végeznék el. Felhívta a figyelmet arra, hogy a legfontosabb kérdés azonban az, hogy lenne-e megfelelő igény 40-50 lakásra. Erre való tekintettel javasolta az előterjesztésben a jelentkezők számának előzetes felmérését.   
Lázár István képviselő:
Megkérdezte, hogy mennyiért lehetne a szóban forgó épületet megvásárolni.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy 60 millió Ft-ért lehetne megvásárolni az épületet, amely azt jelenti, hogy ha 40 lakást alakítana ki az Önkormányzat, akkor egy-egy lakás kialakítási költsége 1,5 millió Ft lenne. Nagyjából hasonló összeget tennének ki a felújítási, átalakítási munkálatok is. Mindez azt jelenti, hogy egy lakás bekerülési költsége összesen 3-3,5 millió Ft lenne. Tehát azt kell megvizsgálni, hogy 4-4,5 millió Ft-ért értékesítheti-e ezen lakásokat az Önkormányzat.
Lázár István képviselő:

Javasolta, hogy vizsgálja meg az Önkormányzat, hogy mekkora a várólista a szociális otthonban történő elhelyezésre, ugyanis lehetséges, hogy sokan inkább a nyugdíjas lakásokat választanák. Felvetette azt is, hogy esetlegesen a kollégiumi férőhely problémákat is megoldhatnák a „Munkásszálló” hasznosításával. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy közel 120 fős a várólista a szociális otthonban történő elhelyezésre. Hangsúlyozta azt is, hogy a kollégiumi elhelyezésre azért nem alkalmas ezen konstrukció, ugyanis ebben az esetben meg kellene vásárolnia, majd felújítania az épület az Önkormányzatnak, melyre azonban jelenleg anyagi fedezettel nem rendelkeznek. 
Mindezekre tekintettel javasolta, hogy előzetesen mérjék fel az igényeket és a Lakásügyi Bizottság kiegészítésével fogadják el a határozat-tervezetet.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

148/2009. (VI. 18.) Kt. számú 

határozata

„fecske és nyugdíjas lakás” program megvalósításának előkészítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) a „fecske és nyugdíjas lakás” program megvalósításának előkészítése során készült igényfelmérés eredménye ismeretében, a település népességmegtartó képességének növelése érdekében továbbra is fenntartja a program megvalósításának szándékát.

2.) az 1.) pontban megjelölt cél elérésének elősegítése érdekében a „fecske és nyugdíjas lakás”-ok iránti érdeklődés felmérése érdekében a 74/2009. (IV. 23.) Kt. számú határozat 1. és 2. számú mellékletében szereplő pályázatot ismételten kiírja azzal a módosítással, hogy a pályázaton lakóhelyi korlátozás nélkül részt vehetnek a pályázati kiírás egyéb feltételeinek megfelelő igénylők. 

3.) Felkéri a
polgármestert, hogy gondoskodjon a 74/2009. (IV. 23.) Kt. számú határozat 1. és 2. számú mellékletében megállapított pályázati kiírások jelen határozatba foglalt módosítás figyelembe vételével történő megjelentetéséről, majd a felmérést követően adjon tájékoztatást a Testület számára a programokban való részvételi szándékról.

Határidő: 2009. szeptember 30. 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

4.) Felkéri a
polgármestert, hogy 

- folytasson tárgyalásokat a Movitex Kft. ügyvezetőjével az ingatlan megvásárlásának feltételeiről,

- a tárgyalások eredményének függvényében méresse fel a kialakítható lakások műszaki paramétereit,

- gondoskodjon kialakítható lakások  iránti érdeklődés előzetes felméréséről,

- adjon tájékoztatást a Testület számára a „Munkásszálló” megszerzésének, átalakításának és értékesítésének lehetőségeiről.

Határidő: azonnal, illetve
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

2009. szeptember 30.

Tárgy (23.np.):
Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában lévő közterületen történő nyilvános illemhely kialakításáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Kuik Sándorné köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy az illemhely kialakítására az előterjesztésben megjelölt helyet nem tartja megfelelőnek, ezért további vizsgálatot javasol a kérdésben.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága 2 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat nélkül „Az Önkormányzat tulajdonában lévő közterületen történő nyilvános illemhely kialakításáról” szóló előterjesztéssel kapcsolatban döntést nem hozott.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a módosítással, hogy vizsgálja meg a nyilvános illemhely Városháza tér parkjában történő elhelyezésének lehetőségét.  

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy az illemhely kialakítására az előterjesztésben megjelölt helyet nem tartja megfelelőnek, ezért további vizsgálatot javasol a kérdésben.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javaslatát, tehát a nyilvános illemhely Városháza tér parkjában történő elhelyezésének lehetőségét megvizsgálták és megállapították, hogy az építésügyi előírások lehetővé teszik egy földbe süllyesztett 7*8 méteres épület kialakítását azon a területen. Megjegyezte, hogy a kialakítandó illemhely a mozgáskorlátozottak számára is használható kell, hogy legyen, melyet egy 150 cm dőlésszögű és 9 m hosszú lejáró biztosításával lehet elérni. Elmondta azt is, hogy az épület mindössze 1 m magasan emelkedne ki a földből, tehát szinte észrevétlen lenne. 

Erre való tekintettel kérte, hogy az illemhelynek a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság által javasolt helyszínen történő kialakítását támogassa a Képviselő-testület, és készítsék el az ezzel kapcsolatos terveket.  
Kuik Sándorné köztisztviselő:

Tekintettel arra, hogy az illemhely kialakítására az eredetileg tervezett területtől eltérő helyen kerülne sor, ezért javasolta, hogy a Képviselő-testület a határozat-tervezet 1. pontját az alábbiak szerint fogadja el: „Pályázat útján kíván városi nyilvános illemhelyet építeni a tiszavasvári, 10 hrsz-ú díszkert megnevezésű ingatlanon. Az illemhelyet a föld alá süllyesztve, akadálymentes formában kell kialakítani.”
A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

149/2009. (VI. 18.) Kt. számú 

határozata

Az Önkormányzat tulajdonában lévő közterületen történő nyilvános illemhely kialakításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Pályázat útján kíván városi nyilvános illemhelyet építeni a tiszavasvári, 10 hrsz-ú díszkert megnevezésű ingatlanon. Az illemhelyet a föld alá süllyesztve, akadálymentes formában kell kialakítani.

2. Az önkormányzat vállalja:

· A létesítmény elhelyezésére szolgáló terület térítésmentes biztosítását.

· A létesítmény megterveztetését, építési és használatbavételi engedélyének beszerzését.

· A létesítmény felépítését, üzembe helyezését, illetve ennek költségeit.

· A létesítmény 10 évre történő használatba adását. (ingatlant és a felül építményt egyaránt).

3. A pályázaton való részvétel feltételei:

· A pályázó vállalja, hogy a pályázati cél megvalósítására 3 millió Ft-ot bérleti díj címén előre az Önkormányzat rendelkezésére bocsát.

· Vállalja a nyilvános illemhely megépítését követően 10 éven keresztül folyamatosan, jó gazda módjára üzemelteti.

4. Felkéri a polgármester, hogy a fentiek figyelembe vételével készítse el a pályázati kiírást és jelentesse meg a Vasvári Hírmondóban, valamint a kiírás kerüljön fel az Önkormányzat honlapjára.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor               Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

  Tárgy (24.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények vezetői illetménykiegészítésének felülvizsgálatáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Az Ügyrendi és Jogi Bizottság 2 igen és 2 tartózkodással nem hozott döntést Tiszavasvári Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények vezetői illetménykiegészítésének felülvizsgálatáról. 
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága:

· 1 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett nem fogadta el azt a javaslatot, hogy az illetménykiegészítés két szinten kerüljön meghatározásra, 40.000.- és 80.000.- Ft összegben.

· 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett javasolja, hogy az illetménykiegészítés három szinten kerüljön meghatározásra, 30.000.- Ft, 40.000.- Ft és 80.000.- Ft összegben.

· 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja, hogy az előterjesztésben szereplő, az illetménykiegészítés összegének megosztására vonatkozó indokolás kerüljön beépítésre a határozatba, továbbá egészüljön ki az indoklás a felelősség és hatáskör nagyságával.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő végleg elhagyta az üléstermet, így 14 fő képviselő volt jelen.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Véleménye szerint az óvoda vezetőjének szerteágazó, nehéz feladatokat kell ellátnia, ezért javasolta, hogy maradjon számára a magasabb összegű vezetői illetménykiegészítés.  
Lázár István képviselő:
Elismerte, hogy vannak nagyobb intézmények, melyek vezetőire több és szerteágazóbb feladatok hárulnak, ugyanakkor véleménye szerint minden intézményvezető nehéz feladatot lát el, ezért célszerűnek tartotta a vezetők illetménykiegészítése közötti különbségek mérséklését. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Hangsúlyozta, hogy a különbségtétel nem a végzett munka minősítéseként értékelhető. Elmondta, hogy sokkal inkább a feladatok bonyolultságát és a viselt felelősség mértékét tükrözi. 

Tündik András képviselő:
Javasolta, hogy a Hankó László Zeneiskola vezetője egy kategóriával magasabb illetménykiegészítést kapjon, ugyanis hatalmas munkát végez és ennek is köszönhető, hogy tavaly az iskola kiemelt minősítést kapott. 
Nácsa Balázs képviselő végleg elhagyta az üléstermet, így 13 fő képviselő volt jelen.

Rozgonyi Attila polgármester:

A módosító indítványra tekintettel kérte, hogy először a zeneiskola vezetője illetménykiegészítésének 40 eFt-ra történő emeléséről szavazzon a Képviselő-testület. 

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 4 tartózkodással a módosító javaslatot elfogadta. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Kérte, hogy a Testület arról a javaslatról szavazzon, hogy az óvodavezető illetménykiegészítése 40 eFt legyen. 
A Képviselő-testület 2 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal és 7 tartózkodással a módosító javaslatot nem fogadta el.
Rozgonyi Attila polgármester:

Mindezekre tekintettel javasolta, hogy az eredeti határozat-tervezetről szavazzon a Képviselő-testület az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság azon javaslatával kiegészítve, hogy az előterjesztésben szereplő, az illetménykiegészítés összegének megosztására vonatkozó indokolás kerüljön beépítésre a határozatba, továbbá egészüljön ki az indoklás a felelősség és hatáskör nagyságával.

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

a) TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

150/2009.(VI.18.) Kt. sz.

határozata
Tiszavasvári Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények vezetői 
illetménykiegészítésének felülvizsgálatáról
                         1./ Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 67. §-ában meghatározott jogkörében eljárva a fenntartói hatáskörébe tartozó intézmények vezetői részére – figyelembe véve az adott intézményvezető felelősségi körének különbözőségét, feladatainak összetettségét, az intézményi létszám (dolgozói, tanulói, ellátotti) nagyságát -, az alábbiak szerint állapítja meg az illetménykiegészítés összegét:

- Tiszavasvári Általános Iskola igazgatója: 



80.000,-Ft

- Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium igazgatója: 
80.000,-Ft

- Városi Kincstár intézményvezetője: 




80.000,-Ft

- Egyesített Óvodai Intézmény óvodavezetője: 



60.000,-Ft

- Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője: 


40.000,-Ft

- Hankó László Zeneiskola igazgatója: 




40.000,-Ft

- Pedagógiai Szakszolgálati Központ intézményvezetője: 

30.000,-Ft

2./ Felkéri a polgármestert, hogy –amennyiben szükséges- gondoskodjon az illetménykiegészítés összegeinek a kinevezési okmányokon – 2009. július 1. napi hatállyal-történő átvezetéséről.

Határidő: 2009. június 30.                                  Felelős: Rozgonyi Attila polgármester     

  Tárgy (25.np.):
Beszámoló az Esélyegyenlőségi Tanács munkájáról.
Előadó: 
Várkonyi István alpolgármester

Témafelelős:

Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Hozzászólások:
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Képviselő-testület tavaly létrehozta az Esélyegyenlőségi Tanácsot (tagjai az állandó bizottságokból delegált személyek – bizottságonként 1 fő -, valamint a bizottságok által megjelölt 1-1 fő szakértő), melynek feladataként az egyenlő bánásmód megsértése esetén történő bejelentések kivizsgálását és a szükséges intézkedések megtételét jelölte meg. Örömmel állapította meg, hogy a Tanács megalakulása óta ilyen tárgyú bejelentés nem érkezett. 
Elmondta, hogy ettől függetlenül a Tanács munkacsoportjai, a 4 Szekció (Szociális és gyermekvédelmi, Egészségügyi, Foglalkoztatási-esélyegyenlőségi, Oktatási) kéthavonta felváltva ülésezett és a Cselekvési Ütemtervében foglaltakat folyamatosan figyelemmel kísérte. Elmondta továbbá, hogy 2009. május és június hónapokban megtartott Esélyegyenlőségi Tanács a tagok csekély számú részvétele miatt határozatképtelen volt. Emiatt az eddig eltelt időszak tapasztalatait levonva a jövőben új üléstervet kívánunk bevezetni: a Tanács évente 1 alkalommal ülne össze, a Szekciók pedig szeptembertől kezdődően negyedévente (szeptember, december, március) együttes ülést tartanának. 

Várkonyi István alpolgármester:
Sikeresnek értékelte a Tanács munkáját, ugyanakkor sajnálattal jegyezte meg, hogy több alkalommal is határozatképtelen volt a Tanács a csekély számban megjelent tagok miatt. Megköszönte a tagok és a Tanács működését segítő személyek munkáját. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

b) TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

151/2009.(VI.18.) Kt. sz.

határozata

Beszámoló az Esélyegyenlőségi Tanács munkájáról
A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Esélyegyenlőségi Tanács Elnökének beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
   Felelős: Várkonyi István elnök

Esélyegyenlőségi Tanács Elnökétől

4440 Tiszavasvári Városháza tér 4.

Tel.: 42/520-500,
Fax: 42/275-000,
e-mail: tvonkph@tiszavasvari.hu

Témafelelős: Dr. Tóth Marianna

ELŐTERJESZTÉS

-a Képviselő-testülethez-

Beszámoló az Esélyegyenlőségi Tanács munkájáról 

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület 5/2008. (I. 17.) Kt. számú határozatával létrehozta az Esélyegyenlőségi Tanácsot (tagjai az állandó bizottságokból delegált személyek – bizottságonként 1 fő -, valamint a bizottságok által megjelölt 1-1 fő szakértő), melynek feladataként az egyenlő bánásmód megsértése esetén történő bejelentések kivizsgálását és a szükséges intézkedések megtételét jelölte meg. Ennek érdekében az Esélyegyenlőségi Tanácsot az elnök alkalomszerűen hívja össze. 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Tanács megalakulása óta ilyen tárgyú bejelentés nem érkezett. 

Ettől függetlenül a Tanács munkacsoportjai, a 4 Szekció (Szociális és gyermekvédelmi, Egészségügyi, Foglalkoztatási-esélyegyenlőségi, Oktatási) kéthavonta felváltva ülésezett és a Cselekvési Ütemtervében foglaltakat folyamatosan figyelemmel kísérte.

Tájékoztatom a Képviselő- testületet, hogy 2009. februárjában az Oktatási és Egészségügyi, míg áprilisban mind a 4 Szekció együttes ülést tartott. 

2009. május és június hónapokban megtartott Esélyegyenlőségi Tanács a tagok csekély számú részvétele miatt határozatképtelen volt.

Emiatt az eddig eltelt időszak tapasztalatait levonva a jövőben új üléstervet kívánunk bevezetni: a Tanács évente 1 alkalommal ülne össze, a Szekciók pedig szeptembertől kezdődően negyedévente (szeptember, december, március) együttes ülést tartanának. 

Erre azért van szükség, mert néhányan több Szekciónak is tagjai, így számukra havi szintű elfoglaltságot jelentett az üléseken részt venni. Együttes ülések megtartása azért lenne célszerű, mert szekciós ülésen határozatképesség szempontjából nincs jelentősége annak, hogy hányan jelennek meg. Ezért ha egy-egy Szekcióból egyéb elfoglaltságai miatt csupán 1-2 tag, illetve szakértő tud megjelenni az adott időpontban, már akkor is elegendő létszámmal jelen vagyunk és meg tudjuk beszélni az aktuális kérdéseket.

Természetesen esélyegyenlőséget érintő panasz, illetve bármelyik tag kérésére azonnal összehívásra kerül a Tanács. 

Kérem a Tisztelt Bizottságok elnökeinek közreműködését abban, hogy a Bizottságuk által delegált tag rendszeresen vegyen részt az Esélyegyenlőségi Tanács, illetve Szekciói ülésén.

Szeretném megköszönni a Tanács azon tagjainak és szakértőinek a közreműködését, akik személyes jelenlétükkel és javaslataikkal hozzájárultak munkánkhoz.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjenek.

Tiszavasvári, 2009. június 12.
Várkonyi István sk.
            elnök
Napirend után:

Rácz Mónika osztályveztő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2009. június 31. napjáig lehet javaslatot tenni a „Város Díszpolgára” Kitüntető Címre, a „Tiszavasvári Városért” Díjra és a „Kiváló Sporttevékenységért” Kitüntető Díjakra. 
Elmondta továbbá, hogy Vasvári Pál halálának 160. évfordulójára emlékezve 2009. július 2. napján kerül megrendezésre a Vasvári Pál Emléknap a Vasvári Pál Társaság és a Vasvári Pál Múzeum közös szervezésében a városban több helyszínen. Mindezek után ismertette a változatos programot és szeretettel meghívott mindenkit.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

A Vasvári Pál Társaság tagjaként kért mindenkit, hogy minél több helyszínen vegyenek részt az ünnepségeken és méltóképpen emlékezzenek Vasvári Pálra. 
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Megkérdezte, hogy az óvoda felújítási pályázat elbírálása megtörtént-e. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Feltett kérdéssel kapcsolatban elmondta, hogy információi szerint a források elkülönítése folyamatban van és valószínűleg augusztusban fognak konkrét választ kapni. Jó esélyt lát arra, hogy támogatást nyerjenek az óvodai intézmények felújítására, bővítésére, azonban ennek megvalósulására az idei évben már nem lát esélyt. Mindez azt jelenti, hogy legalább egy éven keresztül valamilyen módon meg kell oldania a Testületnek az óvodai elhelyezést. 
Balogh Tamás képviselő: 
Megkérdezte, hogy a hulladéklerakóval kapcsolatosan történt-e már valamilyen előrelépés.
Rozgonyi Attila polgármester:

Tudomása szerint 2009. június 22. napján többoldalú egyeztetés lesz a minisztériumban a térség hulladék-elhelyezési problémáinak megoldására vonatkozóan. Ígértet tett, hogy a megbeszélésen történtekről tájékoztatni fogja a Képviselő-testületet.  
Lázár István képviselő:
Elmondta, hogy a Vasvári Hírmondóban megjelent írás nem tartalmazza felsorolásszerűen a képviselők által javasolt felújítási munkálatok sorrendjét, hanem csak egy internetes hivatkozási címet, ahol megtekinthető a sorrend. Javasolta, hogy a későbbi támadások és félreértések elkerülése végett az egész előterjesztés jelenjen meg az újság következő számában.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett a javaslattal, ugyanakkor felhívta a figyelmet arra, hogy ha az eredeti alakjában jelentették volna meg a hivatkozott sorrendet, akkor az több, mint egy oldal terjedelmű lett volna. Mindezekre tekintettel ígéretet tett arra, hogy átgondolják a javaslatot és valamilyen megoldást találnak a megjelentetésre.   
Ötvös János Sándor képviselő:
Javasolta, hogy az Egység úti óvoda előtt – hasonlóan a vasúti átjárók előtt használatos – „bosszantók” kialakítására kerüljön sor. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Ígéretet tett a javaslat megvizsgálására.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Elmondta, hogy a Kóti-porta egyik szomszédja felkereste és arról nyilatkozott, hogy abban az esetben, ha az Önkormányzat közhasznú munkásokkal rendbe tetetné a területet, úgy bevetné fűmaggal és gondozná. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a szóban forgó terület 17 személy magántulajdonában áll, és a telek megvásárlásához néhány tulajdonos nem járult hozzá. Ezzel kapcsolatosan az Önkormányzat mindössze annyit tehet, hogy felszólíthatja a terület rendbetételére, illetve végső esetben a tulajdonosok költségére elvégeztetheti a telek kitakarítását.
Tündik András képviselő:
Utalt arra, hogy a város egyik legforgalmasabb járdáján – a Coop Abc és az Amazon Étterem előtt – 15-20 cm mély gödrök vannak, melyeket még faültetéskor alakítottak ki. Jelenleg nincsen bennük fa és nagyon balesetveszélyesek. Kérte ezen probléma Önkormányzat által történő megvizsgálását. 
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Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és az ülést bezárta.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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